01/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:02:44
164901649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2024
NR. DOCUMENTO 552.995.000.029.256
VALOR TOTAL 75,00

***xx*x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THALES BREGA GONCALVES

AGENCIA: 2995-5 CONTA: 29.256-7
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR .AUTENTICACAO 6.6A9.86A.F9A.E6A.605

COMPROVANT
Ref. NF: M

Descrigdo: _

[Habit




26/07/12024, 16:28

roundoube (400x860)

STSBR -  STSTEM& DE TNFORMACOFS RANCD DD BRASTI
26/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.17.18
2095502995 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: THALES BREGA OGONCALVES
AGENCIA: 2995-5 CONTA: 29,256-7

SOBRE A TRANSACAD

ID: EOGO0C00G20240725061521455073530
CPF DO PAGADOR: X 544, 546- **
VALOR: R$75,00
DATA: 25/07/2024 - 06:15:31

PAGD PARA: Confederacao Brasileilra de Para-Qued

CNPJ: 81.078.099/0001-46 (%gmr@’ W‘XM&B
CHAVE PIX: 81078099000146 |

INSTITUICAD: 00000000 BCO DO BRASIL S.A. \,Qﬁwd@
AGENCIA: 1649 - CONTA: (00000D0000000443573

TIPO DE COWTA: Conta Corrente w
Notificacao enviada em: 25/07/2024 - 06:15:31 (E§>

- - W 8995 -5

DOCUMENTO: 072502
AUTENTICACAG SISBEB: 1.0596.0G80.C0B. A30,FCO CIC = O?qxé’?

Central de Atendimento BB
4004 G0O1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0BOG 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 720 5678

Reclamacoes nao  soluclonadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canals de
atendimento.

Adtendimento a deficlenies auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de OQuvidoria.

' https://webmail kinghost.com.br/roundcube/?_task=mail&_frame=1& mbox=INBOX& uid=23567& part=28_action=get&_extwin=1 1M



Pagamento duplicado

De  Thales Brega <thalesbrega@gmail.com>
Para <secretaria@cbpq.org.br>, <secretaria.executiva@cbpq.org.br>
Data 26/07/2024 09:21

ComprovanteBB - 2024-07-26-091721.png (~9 KB) ComprovanteBB - 2024-07-26-091706.png (~9 KB)

Bom dia, ontem fiz 0 pagamento de 75 reais errado pra vcs, era pra federagio e fiz pra vcs.
Pode solicitar o estorno?

Banco do Brasil

AG 2995-5

Cc 29256-7

CPF 102.544.546-59

Aguardo retorno

ComprovanteBB - 2024-07-26-091721.png ~0KB  ComprovanteBB - 2024-07-26-091706.png



G3370112552164951
— . 01/09/2024 15:41:24
- Emissao de comprovantes - Autorizavel
EMPRESA
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.16
1645701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASTLEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER
AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ
CONTA: 3.830.520-8

FAVORECIDO: SKYDIVEJF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LT
CPF/CNPJ: 27.894.860/0001-72

VALOR: RS 3.500,00
DEBITO EM: 01/08/2024

DOCUMENTO: 080101
AUTENTICACAQ SISBB: 6.519.A72.139.6D0.911

COMPROVANTE

Ref.NF:_30¢
v ool
S Habiy




Prefeitura de Juiz de Fora - MG

Secretaria da Fazenda
Av. Brasil, 2001 CEP 36060-010

Ndmero
202400000000306

Data e Hora de Emissdo:
29/07/2024 13:54:48

N3o possui RPS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

Competéncia

Péig.1de1 07/2024

PRESTADOR DE SERVICOS

MG
TELEFONE: (00) 00000-0000

- NOME/RAZAO SOCIAL: SKYDIVEJF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDA
CPF/CNPJ: 27894860000172 CMC: 161.255/00-0 IE: REGIME TRIBUTARIO: Optante Simples Nacional
ENDERECO: AV. PREFEITO MELLO REIS, 311 - PARQUE ALTO-AEROPORTO - AREA C1 SITIO - 36033-560 - Juiz de Fora /

EMAIL: wk.contabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS

NOME/RAZAO SOCIAL: CONFEDERA¢30 BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
CPF/CNPJ: 81078099000146 CMC: [E:

TELEFONE: EMAIL:

ENDERECO: Cidade Jardim, 1 - Centro Nacional de Paraquedismo - 18550-000 - Boituva / SP

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

- - — L

SERVICO: 08.02 - 080200600 - Cursos de natagao, artes marciais, mergulho, equitacdo, futebol, tenis, voleibol, alpinismo e outros cursos de esporte em geral

01 |Referente a apoio para o Boogie SkydivelF realizado de 05 a 07 de Julho de 2024
Qrp. UNIT. TOTAL DES. INCOND. DES. COND. DEDUC. BASE CALC.
1,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 ] |
TRIBUTACAO j
Exigibilidade (Natureza da Operagdo): Imposto retido pelo tomador? Municipio de Incidéncia: T
Exigivel B Nao ) Juiz de Fora-MG 1
VALORES TOTAIS
Valor Servigos Desc. Incondicional Desc. Condicional DedugBes da Base Base de Célculo
R$ 3.500,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 i
Aliquota 1SS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS
EE% xE RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Qutras Retengdes Valor Liquide
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 3.500,00

OUTRAS INFORMACOES (USO DO PRESTADOR)

OUTRAS INFORMACOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n2 10630 e no Decreto n® 14211 de 2020
Valor aproximado de tributos: R$470,75 (13,45%%). Fonte: IBPT

retido na fonte, que devera ser efetivado pelo tomador do servigo
Municipio da prestacdo do servigo: Juiz de Fora-MG

Documento emitido via: Regular

O recolhimento do imposto ISSQN de contribuintes enquadrados como Simples Naciona/ME| devera ser efetivado através dos canais competentes, com exce¢do do IS5

Consulte a autenticidade deste documento no portal da Prefeitura de Juiz de Fora (http://nfse.pjf.mg.gov.br/VerificarAutenticidade)

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

LI RO

DDKMP2CD

Cadigo de Verificacao
DDKMP2CD5

NOTA
FISCAL

5] = :‘,T"‘T"’"

- WARS A F S 3

Co'\fifmamos 2 execugdo dofs) servigo(s) por SKYDIVEIF ESCOLA DE PARAQUEDISMO LTDAdiscriminado(s) no documento indicado ao lado.

Data de Entrega: Identificago e Assinatura do Recebedor:

/ /

Nota

Cad Autenticidads

NOTA FISCAL DE SERVICOS Ei.ETRDMCA NFS-E

202400000000306 / Unica

DDKMP2CDS




~N
PARAMFG

PARAMIG - Federac¢do Mineira de Paraquedismo
Juiz de Fora - MG - 15/07/2024
Oficio n2 001/2024

A
CBPq - Confederagdo Brasileira de Paraquedismo
Boituva/SP

Assunto: Solicitacdo de Apoio Financeiro para o Boogie SkydivelF

Prezado Presidente,

Por meio deste oficio, venho solicitar o apoio financeiro da CBPq para o Boogie da SkydivelF, ocorrido entre os
dias 05/07/2023 e 07/07/2024, nas dependéncias da SkydivelF e Paraclube Aguias de Ouro.

O Boogie foi um sucesso atraindo mais de 60 atletas TODOS filiados na CBPq pois a SkydivelF ndo permite que
atletas ou instrutores ndo filiados e em dia com a CBPq saltem em sua area.

Contamos com as presencas dos renomados LO's Pedro San e Paulo Perini nas modalidades FQL e Free Fly
respectivamente.

O apoio solicitado de R$3.500,00 (trés mil e quinhentos reais) serd utilizado como parte do pagamento aos
referidos LO's.

Se aprovado por essa Diretoria, a conta para depdsito € da propria SkydivelF que sediou todo evento.

Banco Inter

Conta: 3830520-8

Agencia: 000-1

CNPJ: 27.894.860/0001-72 (PIX)

Desde ja muito obrigado pela atencdo dispensada a Federacdo Mineira de Paraquedismo.
Att.

Documento assinado digitalmente

7 ub LUIZ CLAUDIO RIBEIRO SANTIAGO
gt:‘ Data: 15/07/2024 16:18:05-0300

Verifique em hitps://validar.it.gov.br

Luiz Claudio R Santiago — Dim - Presidente
PARAMIG - Federacao Mineira de Paraquedismo
presidente@paramig.com.br

+55 (32) 99988-6268

Rua Jodo Arantes, 460 — sala 302 - Bairro Cidade Nova - Belo Horizonte/MG — http://www.paramig.com.br



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 15.41.16
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANC APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ : 367.192.488-80

VALOR: RS 300,00
DEBITO EM: 01/08/2024

DOCUMENTO: 080102
AUTENTICACAO SISBB: 0.EF8.35A.403.170.458




NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35070012246035905000106000000000003724070693357328
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
37 29/07/2024 29/07/2024 09:03:44
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS e
41 900 29/07/2024 09:03:43 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricéo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 46.035.905/0001-06 - (15) 9855-1554
Nome / Nome Empresarial E-mail
CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880 ARRUDACRISTIANOS7@GMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
DORIVAL LEME DE ASSIS, 156, VILA SAO VICENTE DE PAULA Boituva - SP 18550-616
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracgo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADCR DO SERVICO CNPJ/CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 014517 (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR
Enderego M CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGCO PRESTADO
Cddigo de Tributagfio Nacional Cddigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pafs da Prestagéo
07.10.01 - Limpeza, manutengéo e - Boituva - SP -
conservacao de vias e logradouros
.
Descrigéo do Servico
Servico prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 24/07, 27/07 e 30/07
Conta pra Deposito
Banco Inter 077
Agencia - 0001
Clc - 19944751-9
CPF - 367.192.488-80
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestacio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operacao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensdo Beneficio Municipal
- N3o - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Deducdes/Reducdes Calculo do BM
R$ 300,00 - - ¢
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencaio do ISSQN ISSQN Apurado
B - Nao Retido =
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF cpP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 300,00 R$ RS -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118032000




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.16

1649701649 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0093-0 - STA.CECILIA-URB.SP

CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 07.695.508/0001-09

VALOR: RS 1.996,32
DEBRITO EM: 05/08/2024

DOCUMENTO: 080501
AUTENTICACAO SISBB: 0.DC8.CF3.CB9.121.020

COMPROVANTE

Ref. NF: 105+

Descricio:
X Habil

b e e e




01/08/2024, 12:06 Usuario: 07.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servicos - Sdo Paulo

- = MNumero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00001087

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/08/2024 12:06:31

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
e Q2UC-HTJI

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP) 07.696.508/0001-09 Inscrigao Municipal 3.462.602-6
Nome/Razao Social CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
Enderego. R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04601-001
Municipio Sde Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social. CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNFJ 81.078.099/0001-46 Inscrngao Municipal: -=—-

Enderego. AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18550-000

Municipio. Boituva UF SP E-maill secretaria@stjd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. —- Nome/Razao Social ——

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Criagdo de artes e ilustragdes para produgdo de materiais com a marca e identidade wvisual da
CEPq (caneca, squeeze, bandana, camisetas e adesivos).

Dados para pgto.:

Banco Bradesco (237)

Ag. 0093-0

Cc. 147.019-1

PIX (CNPJ): 07695508000109

Lei da Transparéncia:
Tributos aprox.:

Federal (13,45%) R$ 268,50
Municipal (3,91%) R$ 78,05
Fonte: IBPT/SP

Aliquota para transferir os créditos de ISS, (no caso de ISS retido): 3,76% para coédigo 02935

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.996,32
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Serigo
02935 - Planejamento, confecgdo, manutencdo e atualizagio de paginas eletrénicas.
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 = o = 0,00
Muricipio da Prestacao do Servigo Numero Inscngao da Obra Valor Aproornado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lel n® 14 097/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

hitps://nfe prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?nf=1087&inscricao=34626026&email=18&8MS=0&returnuri=nota.aspx%3finscricao%3d. ..

"



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.16
1649701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S5.A.

AGENCIA: 7390-3 - AMERICANA/WASHINGTON LUIZ

CONTA: 20.029-8

FAVORECIDO: NECILDA SANTAROSA ROSSI

CPF/CNPJ: 017.18B5.668-67

VALOR: RS 2.075,60

DEBITO EM: 05/08/2024

DOCUMENTO: 080502
AUTENTICACAO SISBB: 2.03D.310.4DB.82E.00B

COMPROVANTE
Ref. NF: 1

Descri¢do: .- f?t:[\ S

[A-Habil




NFS?. s DANFSe v1.0
ervico Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35016082234209739000120000000000001124078034994775
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e
11 25/07/2024 25/07/2024 08:55:18
Numero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissfo da DPS
22 900 25/07/2024 08:55:17
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscricdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 34.209.739/0001-20 - (19) 9145-3804
Nome / Nome Empresarial E-mail
NECILDA SANTAROSA ROSS! 01718566867 -
Endereco Municipio CEP
DAS ACACIAS, 187, JARDIM SAO PAULO Americana - SP 13468-150
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigio Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cddigo de Tributagio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagdo Pals da Prestagiio
13.03.01 - Fotografia e - Boituva - SP -

cinematografia, inclusive revelacéo,

ampliag...
Descrigao do Servigo ;
Servicos prestados de RTAG - R$ 1.075,60 (Executado por Ricardo Rossi) Servigos prestados de RTAG - R$ 1.000,00 (Executado por Pedro H. Hilu)
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pals Resulado da Prestagfio do Servico  Municipio de Incidéncla do ISSQN Regime Especial de Tributacéo
Operagao Tributavel - Americana - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM
R$ 2.075,60 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgao do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.075,60 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.075,60
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

“Yone Xow A
Mg - 1330

C\¢ - X0089K-%

CQC - 01%.\85. 668 -67F




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 15.41.16
1645701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAQC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 524.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 400.335.588-17

VALOR: RS 1.309,54
DEBITO EM: 05/08/2024

DOCUMENTO: 080503
AUTENTICACAO SISBB: D.536.310.1B8.F08.B97

COMPROQVANTE
Ref. NF:




P WL IR TR Ve L W e U LOUNOD L Ml LNy s e VA Vo RER WAV Y W) SN BN FRAA
CNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
~Todge _ Nome do Fundonano [#i:10] Teparamenin 12—
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissdo: 13/01/2022
>odigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.035, 99 g
998| I.N.S.5. 7,96 162,05]|| B
981 | DESC.ADIANT. SALARIAL 814,40 814,40]|| & g
:
g
B 5
E
= <
&
Towal de Vencimenios Total de Descontos
2.035,99 976,45 \I i
worliie 5 1.059,54 |
Saléno Bose Sal. Contr, INSS Base Cak. FGTS F.G.TS doMis Base Célc. IRRF Faixa IRRF
2.035,99 2.035,99 2.035,99 162,87 1.471,19 0,00
SONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMC Il I
CNPJ:  81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custa Folha Mansal N -

RECIBO DE ENTREGA - CESTA BASICA

Eu, DAYANE AMABILE DOS SANTOS, portador(a) da CTPS n® 4003355, série
8817, UF SP, e do CPF n° 400.335.588-17, DECLARO para os devidos fins ter
recebido do(a) empregador(a) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO,
devidamente cadastrada no CNPJ sob n® 81.078.09%/0001-46, a(o) CESTA BASICA
referente Més/Ano Julho/2024, conforme abaixo discriminada:

PN

250,00 R$ CESTA BASICA.
Sendo assim, assino o presente recibo dando plena e irrevogavel quitacdo.

BOITUVA, 1 de Agosto de 2024

DAYANE AMABILE DOS SANTOS

Testemunhas:

o7 = e - ). 20964
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15,41.16
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493.688.748-08

VALOR: R$ 1.668,77
DEBITO EM: 05/08/2024

DOCUMENTO: 080504
AUTENTICACAO SISBB: 0.5A3.576.3A5.08D.807

2= COMPROVANTE
Ref. NF:
Descric&o@immmw

A Habil
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CNBJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Folha Mensal
Mensalista Julho de 2024
= Tadign __ Nome do Fundonano [i: 0] Depariamanio . roal |
1 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdc: 10/07/2019
Zodigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.744,96 g
932|1/3 DO ABONO FERIAS 3,00 Q1,50 g
8800 | DIAS ABONO PECUNIARIO (FERIAS) 3,00 274,50 2 3
937| ADIANTAMENTC DE FERIAS 0,00 366,00|| § [
998| I.N.S.S. 8,31 228,21|| E iz
981 | DESC.ADIANT.SALARIAL 1.097,98 1.097,98|| 2 H
£ s
g F
o <
<]
g
%
£
.
Totsl de Vancimenios Total de Descontos
3.110, 96 1.692,19 \l ]
worlgude 5 1.418,77 |
Ssléno Base Sal. Confr. INSS Base Cdk, FGTS FG.TS do Més Base Célc. ﬂRF Faixs IRRF
2.744,96 2.744,96 2.744,96 219,59 2.180,16 0,00

** PARABENS FELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 01 DE AGOSTQ ***

ZONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMC
CNPJ: 81.078.099/0001-46 CC: Centro de Custo Folha Mensal

RECIBO DE ENTREGA - CESTA BASICA

Eu, MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA, portador (a) da CTPS n° , série
, UF , e do CPF n° 493,688.748-08, DECLARO para os devidos fins ter recebido
do(a) empregador(a) CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO, devidamente
cadastrada no CNPJ sob n® 81.078.099/0001-46, a(o) CESTA BASICA referente
Més/Ano Julho/2024, conforme abaixo discriminada:

250,00 R$ CESTA BASICA.
Sendo assim, assino o presente recibo dando plena e irrevogavel quitacdo.

BOITUVA, 1 de Agosto de 2024

MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA

Testemunhas:

FARADLND FLUU JI0U ANLVEROAKIU NJ ULIA Ul Un AGUSTO **F

Bome 0D Xdd - 668,75
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.16
1645701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0093-0 - STA.CECILIA-URB.SP
CONTA: 147.019-1

FAVORECIDO: CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
CPF/CNPJ: 07.695.508/0001-09

VALOR: RS 2.150,00
DEBITO EM: 05/08/2024

DOCUMENTO: 080505
AUTENTICACAO SISEB: 5.0EF.3A7.505.15C.AQ0A

COMPROVANTE

Ref. NF: _|(OXC




01/08/2024, 12:05 Usuario: 07.695.508/0001-09 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |“"“joone o

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/08/2024 12:05:35
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
LUHV-S1HY

|zazs0801007805508000109

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 07.696.508/0001-09 Inscrigao Municipal: 3.462.602-6
Mome/Razéo Social CONVERAGENCIA COMUNICACAO LTDA
Enderego. R PRSA ISABEL 347, APT 121 2 VG - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04601-001
Municipio Sdo Paulo UF: SP

S ol g e

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNFPJ. 81.078.099/0001-46 Insengao Municipal =—

Endereco. AV Av. Industrial, 1400, Sala 01 - Jd. Primavera, Caixa Postal 16 - CEP: 18550-000

Muricipio. Boituva UF SP E-mall secretaria@stjd.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/ICNPJ. e Nome/Razao Social ——

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Planejamento estratégico, agdes de comunicagdo para redes sociais e artes digitais, referente
ac més de julho de 202Z24.

Dados para pgto.:

Banco Bradesco (237)

Ag. 0093-0

Cc. 147.019-1

PIX (CNPRJ) : D7695508000109

Lei da Transparéncia:
Tributos aprox.:

Federal (13,45%) R$ 289,17
Municipal (3,91%) RS 84,06
Fonte: IBPT/SP

Aliquota para transferir os creditos de ISS, (no caso de ISS retido): 3,76% para coddigo 02935

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.150,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (RT)
Codigo do Servigo
02935 - Planejamento, confecgdo, manutengdo e atualizagdo de pdginas eletrénicas.
Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Credito (R$)
0,00 = - * 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscngéo da Obra Valor Aprooamnado dos Trnibutos / Fonte
OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Let n® 14 097/2005, (2) Documento ernitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

hitps://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=1086&inscricao=34626026&email=1&SMS=08&returnuri=nota.aspx % 3finscrican%3d. .. M



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRA D

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugbes
Juros/multa

QOutros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
ITAU UNIBANCO S.A.
34191.09172 49893.752938 85337.060009 8 000010258
80.506
05/08/2024
102,58
0,00
0,00
0,00
0,00
102,58

Descrig&o:tﬁ)\h 5 K;mq &@_k
A -Habil

COMPROVANTE
Ref, NF:




26/07/2024, 16:33 Boleio KingHost

RECIBO DO PAGADOR
%
w kl n H 0 St Valor Vencimento
102,58 05/08/2024
Agéncia/Cod.Beneficiario Nosso Numero Numero do documento Data do documento
2938/53370-6 109/17498937-5 17498937 26/07/2024

Pagador
Confederacgao Brasileira de Paraquedismo
Demonstrativo:

16128755 08/2024: Servigo de Backup - Exportagdo Recorrente (dominio cbpq.org.br) de 05/08/2024 a 05/09/2024 - R$ (-) 9,26
16128756 08/2024: Servigo Email Marketing Plano 25 de 05/08/2024 a 05/09/2024 - R$ (-) 93,32

Codigo do Cliente: 163755
E-mail de cadastro: suporte@cbpq.org.br

NAO ENVIE COMPROVANTE DO PAGAMENTO DESTE BOLETO PARA A KINGHOST.
A INFORMAGCAO SERA RECEBIDA AUTOMATICAMENTE DO BANCO EM 24 HORAS UTEIS.

Beneficiario: CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84
Rua Mostardeiro, 777 - Edificio Caixeiro Office andar 6 - 90430-001 - Rio Branco - Porto Alegre/RS

AUTENTICAGAO MECANICA
= )
?%;Elﬂm + Crie site e emails para seu KR % k
sonho8 . projeto com a KingHost . b
s A

T T T )

Meancomisa |341-7| 34191.09172 49893.752938 85337.060009 8 97990000010258

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO BANCO ITAU 05/08/2024
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO BANCO ITAU
Beneficidrio Agéncia/Cod.Beneficiario
CYBERWEB NETWORKS LTDA - CNPJ 05.305.671/0001-84 2538/53370-6
Data do Documento INo. do Documento Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero

26/07/2024 17498937 DM N 26/07/2024 109/17498937-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (X) Valor Valor do Documento

109 R$ 102,58

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento

ACEITAR SOMENTE PAGAMENTO INTEGRAL SEM DESCONTOS
(<) Outras Deducgdes

VENCIMENTO ORIGINAL: 05/08/2024

EVENTUAIS JUROS E MULTA SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA. (+) Mora/Multa

Servigo de Hospedagem de Sites KingHost - hitp://www.kinghost.com.br
(+) Outros Acrescimos

(=) Valor Cobrado

PAGADOR: Confederac@o Brasiieira de Pamaguedismo

Avenida Industrial, 1400 - Aeroporto Municipal Campo de Boituva

18555-000 Boituva SP CNPJ/CPF: 81078099000146
PAGADOR/AVALISTA:

Compensacado / Autenticacdo Mecanica

T

....................................................................................................................... L )

https:/ffinanceiro.kinghost.com.br/boleto.php?95e31dfd81dd43f398 1eac4e39e72555&campanha=aviso-15d-antes-vencimento

mn



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Cébdigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23791.95205 90000.005943 25002.171301 5 000030000
80.507
05/08/2024
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
300,00




. r.!"a'l

CAMARGO
CONTABLDADE

CAMARGO CONTABILIDADE

Recibo do Pagador

Benefician
CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/IC LTDA ( 04.108.030/0001-77 )

/SP 18550000

-, CENTRO

Honorarios

Composicao da cobranca

Qtd. Valor Unit.

1 300,00

***Parabéng**¥
Vocé n3o possui
nenhuma pendéncia.

Vencimento
05/08/2024

Agéncia/Cod. beneficiario
1952-6/0021713-1

Nosso nimero

(=) Valor do documento
300,00

(-) Desconto

(-) Qutras deducdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46)

N. Doc
59425

(=) Valor cobrado

Bradesco |237-2| 23791.95205 90000.005943 25002.171301 5 97990000030000

Local para pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS BRADESCO

Vencimento

05/08/2024

Beneficiario

CAMARGO CONTABILIDADE BOITUVA S/C LTDA ( 04.108.030/0001-77 ) -, CENTRO /SP 18550000

Agéncia/Cod. beneficiario

1952-6/0021713-1

Data do documento N°® do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso nimero
17/07/2024 59425 DM N 18/07/2024 009/00000059425-6
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
009 RS 300,00
Instrucoes (Todas as informacoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Apd i to: M 10,00%= R$30, i % a.d.= ,10/di Out Jeducdes/Abati oS
pos vencimento: Multa 10,00%= R$30,00 Juros 0,033% a.d.= R$0,10/dia @)
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

Sacador/Avalista:

Confederacao Brasileira De Para-Quedismo (81.078.099/0001-46)
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
18550-000 BOITUVA/SP

Cédigo de baixa:

|H|R|H||MH|N I’M Autenticagdo mecénica - Ficha de compensagéo




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Codigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugbes
Juros/muita

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
33999.59124 35000.000050 00087.010135 0 00072000
80.508
05/08/2024
720,00
0,00
0,00
0,00
0,00
720,00




«» Santander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCD SANTANDER 02/08/2024
Beneficiario

Agencia [ Cod. Beneficiario

LUCAS DE SOUZA KLRZLOP 09634850910 - 29.943.960/0001-77 0950 /009591435
RARLINDO ANDRETTA, 345 - GUARAITUBA - CEP: 83406-090 - COLOMBO - PR
Data do Docusmento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
01/08/2024 DM Nio 01/08/2024 0000000000087
Uso do Banco Carteira Espécie Moeds Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Ripida com Registro REAL 1 720,00
Mensagem / coes (Texto it 40 B iario) [-) Descontos/Abatimento
Pagamento do sinal da metade do pedido das camisetas
{+) Mora/Multa
[=) Valor Cobrado

Pagador CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 81.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL N 1400 SALA 01
BOITUVA | SP - 18555-012

Beneficiario Final

Autenticagao Mecanica

Corte na Linha Faontlthada

03399.95912.43500.000005.00008.701013.5.97960000072000

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCD SANTANDER 02/08/2024
Beneficiario Agéncia | Cod. Beneficiario
LUCAS DE S0UZA KLRZLOP 09634850910 - 29.943.960/0001-77 0950 / 009591435
RARLINDO ANDRETTA, 345 - GUARAITUBA - CEP: 83406-090 - COLOMBO - PR
Data do Documenta Na. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosse Nimero
01/08/2024 DM Nao 01/08/2024 0000000000087
Usno do Bantn Carteira Espécis Moada Quantidade (¥) vator (=] Vatar do Documento
Répida com Registro REAL 1 720,00
Mensagem [ instrucoes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descontos/Abatimento
Pagamento do sinal da metade do pedido das camisetas
(*) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - B1. 078.093/00071-46
AVENIDA INDUSTRIAL N 1400 SALA 01
BOITUVA | SP - 18555-012
Beneficiario Final
Autenticacao Mecanica

0 0O



ECEBEMOS DE LUCAS DE 50UZA KURZLODP - CONFECCOES DE ROUTAS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA | qu‘_e
NDICADA ABAIXO. EMISSAQ; 05/08/2024 VALOR TOTAL: RS 1.440,00 DESTINATARIO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -

VENIDA INDUSTRIAL, 1400 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA SAO PAULO-SP J N°. 000.000.357
JATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1 - .
1 Série 001
1 B i\
IDENTIFICACAO DO EMITENTE i DANFE i i .
| | | J
Fiscal Eletronica : ‘
. 0-ENTRADA M) = —
LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECCOES DE ROUPAS | L matok 1| [ciAveoE acesso
RUA PADRE nggﬁlﬁ SE?]:L 345 - GUARAITUBA - 83406140 - | N*. 000,060 35_7' 4124 0829 9439 6000 0177 5500 1000 003 5717 8735 5046
0 - PR. Fone: (41) 3606-7968 [ 'S éri.e 00'1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
A Folha: 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
IATUREZA DA OPERAGAD '[PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
‘enda de produgio do estabelecimento 17141140232187216 - 05/08/2024 12:01:27
RT TINSCRICAO ESTADUAL (mscmc.&o ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. [CNPJ
= Simnlec Nacional 0RIZTN2TT 1209430A0000177
'ESTINATARIO/REMETENTE - B
AZAO SOCIAL (CNPI '}‘DATA DA EMISSAO
"ONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO LB]I]’IBI)‘)MMM& | 05/08/2024
NDERECO BAIRRO/DISTRITO l CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
A\VENIDA INDUSTRIAL, 1400 IBAIRRO JARDIM PRIMAVERA | 18.550-000 L
{UNICIPIO IFuNmax "[’LTF_' X INSCRICAO ESTADUAL ]‘Hmu DA ENTRADA/SAIDA
A0 PAULO 1115 99846-DD8] ISP
‘ATURAMUPLICATAS
iem Faturamento
'ALCULO DO IMPOSTO
/ASE DE CALCULO DO 1CMS 1 VALOR DO 1CMS BASE DE CALC DO ICMS S.T. |VALOR DO ICMS SUBST. [VALOR DO TMP. IMPORTACAG{ VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00] 0,00 0,00/ I].,IHIJ 0,00 il,l}(][ 1.440,00
"ALOR DO FRETE "YVALOR DO SEGURO DESCONTO TOUTRAS DESPESAS YVALOR DO TPl YVALOR COFINS {VALOR TOTAL DA NOTA
0,00, 0,00, 0,00/ 0,00 0,00 0,00/ 1.440,0¢
RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS o ="
AZAO SOCIAL ‘n-‘mz'n: POR CONTA DE jconmo ANTT TPLACA DO VEICULO [UF (CNPJ/CPF
(9) Sem Frete 1 1 1 |
NDERECO YMUNICIPIO IUF ['mscmc.?\o ESTADUAL
WWANTIDADE DE VOLUMES |ESPECTE YMARCA NUMERAGCAQ “YPESD BRUTO YPESO LIQUTDO
| ! | \ |
'ADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NeMisH | oiesT | crop UN QuUANT | vaLoruniT | YALOR BEsL VALOR. | VALOR | At | ALl
CAMISETAS CONFECCIONADAS EM DRYFIT COM
3 PERSONALIZACAO 61099000 [ 0102 | 6101 | UN 30,0000  48,0000( 1.440,00 0,00 0,00 000( 000 | 000
SUBLIMACAO TOTAL
IADOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTAR RESERVADO AO FISCO

ES
'AMPEONATO BRASILEIRO DE PARAQUEDISMO 2024. Empresa enquadrada no regime Simples Nacional cf. Lei 123/2016. Este
ocumento nao gera direito a credito de ICMS/TPL.

wis mnts feral Arivamics fai nerida nor Siebemras Marting (Visie snsn sitewws nraaromsnat afises] oo by



Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Codigo de barras 33995.43492 03805.856444 92731.010111 0 00108798
Documento 80.801
Data da arrecadagéo 08/08/2024
Valor documento 1.087,98
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.087,98
COMPROVANTE

Descricdo: _[@Q

[ Habit

Ref. NF: __ (07§97

00 L - G




Orientagdes para pagamento

* Por favor, leia com atencao e siga o passo a passo descrito na se¢do "Instru¢des” deste boleto

bancario.

* A entrega deste produto/servigo é de (inica e exclusiva responsabilidade do estabelecimento
comercial, cujo nome vocé encontra no campo "Beneficiario final”.

» Em caso de duvidas, por favor, procure o canal de suporte indicado no site/aplicativo em que este
boleto foi gerado.

» Pense no ambiente, evite imprimir. Mas caso precise deste documento impresso, utilize folha A4
(210 x 297 mm) e n&o opte pelo “modo econdmico” da impressora.

RECIBO DO PAGADOR
PN o | 033-7 | 03399.54349 20380.585644 49273.101011 1 98020000108798
Beneficiario Agéndia | Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade Nosso numero
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS,14261 - CEP04794000| 3689/5434203 REAL 805856449273-1
Numero do documento CPF /CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
3605640 14.796.606/0001-90 08/08/2024 R$ 1.087,98
(-) Descontos | Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, CNPJ: 81.078.099/0001-46, AVENIDA INDUSTRIAL, CAMPO DE BOITUVA

Instrugtes

Sacador-avalista: FM Impressos Personalizados Ltda - CNPJ: 13.555.994/0001-54

Autenticagdo Mecanica

Corte na linha abaixo

& et taititetalaat | 033-7 | 03399.54349 20380.585644 49273.101011 1 98020000108798
Local de pagamento Vencimenlto
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 08/08/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneliciario
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS,14261 - CEP04794000 CNPJ:14.796.606/0001-90 3689/5434203
Data do Documento N® do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
05/08/2024 3605640 DM N 05/08/2024 8058564492731
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento

101 REAL R$ 1.087,98

Instruges (texto de responsabilidade do Beneficiario Final)
Sacador-avalista: FM Impressos Personalizados Ltda - CNPJ: 13.555.994/0001-54
N&o aceitar pagamento via cheque.
Nao deposite nem faga transferéncia.
Seu pedido online serd enviado somente apds a confirmagdo do pagamento deste boleto,
desde que nao haja divergéncia de valores entre cobrado e pago.
Pedidos faturados terado este titulo protestado apos 10 dias coridos da sua data de vencimento.

(-) Descontos / Abatimentos

() Outras dedugoes

(+) Mora / Muita

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, CNPJ: 81.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL, CAMPO DE BOITUVA - 1
BOITUVA-SP - CEP: 18555000

Beneficiario Final

PRINTI, CNPJ: 13.555.994/0001-54
Rua Joao Ferreira de Camargo
Vila Ribeiro de Barros-Sao Paulo / Sao Paulo

H ]

Autenticagdo Mecanica

FICHA DE COMPENSAGAO



NC. BARUER]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANCAS . &;
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE S enthinly NOTA FISCAL ELETRONICA DE
2o . . . 09/08/2024 08:55 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos = TS —
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri o Aueniidace g;s's -
na Internet, no Ende 5
<t v barver sp gov brinfe> 2035.1039.5733.1564599-8  |pone
0000625474 A 08/08/2024
Prastador da Serdgaa FM IMPRESSOS PERSONALIZADOS LTDA.
RUA JOAO FERREIRA CAMARGO , 714 - CONJUNTO 1
SITIO MUTINGA / MUTINGA
CEP 06460-060 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 13.555.994/0001-54 Inscrigdo Municipal 4901324
Telefone e-mail
Nome Tomador de Scrvigos CPFICNPJ
Confederacao Brasileira de Paraquedismo 81.078.099/0001-46
Enderego Complemenio
Avenida Industrial, 1400
CEP Bairrn Cidade UF
18555-000 | Campo de Boituva Boituva SP
E-mad
secrelaria@cbpq.org.br
Otde Descrigio do Servigo Codigo Servico Algquota Valor Unitéro Valor Total
1 GRAFICA 130501215 2,00 1.087,98 1.087,98
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGCOES RELEVANTES
Pedido 3605640
Item 5548277 - Impressao de Caneca - 10
Iterm 5548278 - Impressao de Squeaze Metal Premium - 20
Valor total: R$1.087,98
Cfe. Lei 12741/12 Valor dos tributos: R$122,40
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obssrvacoes
RS 0,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASEP COFINS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 1.087,98
Fatura N Valor da Fatura RS Forma Pagamento
000000
Valor por Extenso
Aathmuﬂadeda_nﬂm FJsmI_Eietrﬁnmde Semwspoﬂeréserwﬁmada
R IR LA o et e oy 2035.1039.5733.1564599-S
hittp:/Aww barueri_sp.gov brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA FM IMPRESSOS PERSONALIZADOS LT 0S SERVICOS CONSTANTES DESTA | Namero da Nota Série da Nota
628985

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugbes
Juros/multa

QOutros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
33999.59124 35000.000050 00088.010119 0 00300000
80.802
08/08/2024
3.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3.000,00

COMPROVANTE
Ref. NF: _ )5¢




Rl 033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 07/08/2024
Beneficiario Agéncia [ Cod, Beneficiario
LUCAS DE SOUZA KURZLOP 09634850910 - 29.943.960/0001-77 0950 /009591435
RARLINDO ANDRETTA, 345 - GUARAITUBA - CEP: 83406-090 - COLOMBO - PR
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
05/08/2024 DM Nio 05/08/2024 0000000000088
Usa do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documenta
Répida com Registro REAL 1 3.000,00
Mensagem / coes (Texto de il do Beneficiario) () Descontos/Abatimento
Referente a NF 356 - CAMISETAS EM DRYFIT AZUL ROYAL - 100 und
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrade
Pagador CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 81.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL N 1400 SALA DT
BOITUVA [ 5P-18555-012
Beneficiario Final
Autenticacdo Mecanica

03399.95912.43500.000005.00008.801011.9.98010000300000

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCD SANTANDER 07/08/2024
Beneficiario Agéncia | Cod. Beneficiario
LUCAS DE SOUZA KURZLOP 09634850910 - 29.943.960/0001-77 0950 / 009591435
RARLINDO AMDRETTA, 345 - GUARNITUBA - CEP: 83406-090 - COLOMBO - PR
Data do Documentn No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
05/08/2024 Kao 05/08/2024 0000000000088
Uso do Banco Carteira Espécle Moeda Quantidade (x} Valor (=] Vator do Documento
com REAL 1 3.000,00
Mensagem / Instruces (Texto de Responsabilidade do Beneficiirio) () Descontos/Abatimento
Referente a NF 356 - CAMISETAS EM DRYFIT AZUL ROYAL - 100 und
{+) Mora/Multa

Coomuosan )

LR

(=) Valor Cobrade

Pagador CONFEDERACAO BRASILEIRA DIFPARAQUEDISMO - 81.078.095/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL N 1400 5ALA D1
BOITUVA [ SP - 18555-012
Beneficiario Final

|

Autenticagao Mecanica



e

RECEBEMOS DE LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECCOES DE ROUPAS 0S8 PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA NF_e
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 30/07/2024 VALOR TOTAL: RS 3.000,00 DESTINATARIO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -
{AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA SAO PAULO-SP N°. 000.000.356
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 1 - . e
Série 001
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE D A NFE ]
Fiscal Eletronica
LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECCﬁES DE ROUPAS ?: SAIDA < ( 1 ] CHAVE DE ACESS0
\
COLOMBO - FR. Fone: (41) 3606-7968 " Shiie 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
| Folha: I/1 | www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
(NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de produgiio do estabelecimento I:nz‘mzzsvlm - 30/07/2024 11:49:13 ‘
CRT TINSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. |CNPJ w
ll - Simples Nacional 9083570277 I 29943960000177
DESTINATARIO/REMETENTE
O SOCIAL IC‘NPJ DATA DA EMISSAO }
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO | 81078099000146 30/07/2024 J
ENDEREGO TBAIRRO/DISTRITO CEP ‘DATA DA ENTRADA/SAIDA
| AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 |BAIRRO JARDIM PRIMAVERA 18.550-000 ]
'MUNICIPIO FONEFAX (UF 'INSCRIGAO ESTADUAL ]HORA DA ENTRADA/SAIDA
|SAO PAULO (15) 99846-0088 Isp I l
'FATURAIDUPLICATAS

"Sem Faturamento
CALCULO DO IMPOSTO

(BASE DE CALCULO DO ICMS [ VALOR DO ICMS YBASEDE CALC DO ICMS ST. |VALOR DO ICMS SUBST. [VALOR DO IMP. IMPORTAGAC VALOR DOPIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
[ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 3.000,00
VALOR DO FRETE "VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS T VALOR DO IPI YVALOR COFINS |VALOR TOTAL DA NOTA
l 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,001 0,00 3.000,00
\ U )
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ) )
’RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE rCODlGD ANTT [FLACA DO VEICULO fUF CNPJ/CPF i
1(9) Sem Frete i ) I
[ENDERF.(,‘O MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL I
['QUANTIDADE DE VOLUMES fspécn-; F\.M.RCA 'JNUMERA(:AO fsso BRUTO Tmso LiQubo ‘
'DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | OKST | crop UN QUANT | vaLORUNIT [ JALOR L aar || s ‘;‘r‘;ﬁ AL
CAMISETAS CONFECCIONADAS EM DRYFIT COM
3 PERSONALIZAGAO 61099000 | 0/102 | 6101 UN  |100,0000 30,0000] 3.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
Azul royal com silk frente e costas
|
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES . . RESERVADO AQ FISCO
CAMPEONATO BRASILEIRO DE PARAQUEDISMO 2024. Empresa enquadrada no regime Simples Nacional cf. Lei 123/2016. Este
documento nao gera direito a credito de ICMS/IPL.

Esta nota fiscal eletronica foi gerada por Sistemas Martins. (Visite nosso site www.program snotafiscal.com. br)



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.17
1649701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAQ BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2305-1 - PC.DA BIBLIA-U.GOIAN
CONTA: 24.631-0

FAVORECIDO: FGP FEDERACAO GOIANA DE PARAQUEDISM
CPF/CNPJ: 00.283.713/0001-00

VALOR: R$ 50,00
DEBITO EM: 08/08/2024

DOCUMENTO: 080803
AUTENTICACAO SISBB: 9.091.25D.557.2CE.DD2

COM PROVANTE
Ref. NF: Cm@h

Descricdo:

K Habi

e v e —




08/08/2024, 11:34

federacao_comprovante.png (1179x25586)

Comprovante

o Pronto! Seu pagamento foi realizado

Valor pago

R$ 50,00

Para

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQU...

CNPJ

81_#*‘}**’*!##_46

Instituigao

BCO DO BRASIL S.A.

ID/Transagao

E9040088820240803154525246923461

Data e hora da transag

03/08/2024 - 12.46-23

Instituicdo iniciadora do pagamento

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Codigo de autenticagao

MBJ37801D5D786B804145A6

Huaa\,ao ujeita a cobranca de tarifa
sulte os valores na tabela de

Servigos nas agencias e no site

Consultar valores

ClL 2.0%-0
ONeS -00. W&.‘-ﬂ&/ooox -00

https://ws.cbpg.org.br/statics/ged/2024/23800/federacao_comprovante.png

1n



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.17
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1557-1 - MANAUS DJALMA BATISTA
CONTA: 83.790-1

FAVORECIDO: HELDA PATRICIA COELHO ELLERES
CPF/CNPJ: 704.3269.832-49

VALOR: RS 3.800,00
DEBITO EM: 08/08/2024

DOCUMENTO: 080804
AUTENTICACAO SISBEB: E.DC5.637.7BE.93D.3AB




PREFEITURA DE MANAUS
Secretaria Municipal de Financas e Tecnologia da  ¥notamanaus
Informacgao - SEMEF

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codigo de venificagio DataFora da cunissio
C8F8.3EB9.AOF1 |06/08/2024 - 10:36:45
A autenticidade desta nota pode ser confirmada e = - .
atureza da operagio [Niwnero da Nota
em: nota.manaus.am.gov.br, informando o cédigo de
verificagdo. ISSQN a Recolher 4
Prestador de Servicos
CLUBE ESCOLA PARAQUEDISMO MANAUS
o PROFESSOR NILTON LINS, 300,SALA 06 AERO CLUBE PATAQUEDI
FLORES , Telefone: 92 81057453.
cer 69058030 - MANAUS - AM - BRASIL
cpr/ewey  34.089.061/0001-99 Inscrigio Municipal 43787601
email_ PAT_ELLERES@HOTMAIL.COM Inscrigdo Estadual
Tomador de Servigo
frome do tomasdor do servigo CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
CPFACNP) 81.078.099/0001-46
uderogo RODOVIA CASTELO BRANCO KM 116 BOITUVA - SP, 1400, SALA 01
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA, Telefone: 15-998460088.
18550-000
MANAUS - AM - BRASIL Inscrigdo Municipal
secretaria.executiva@cbpg.org.br Inscrigio Estadual ISENTO

Discriminacdo do Servigo/Dados Adicionais

AJUDA DE CUSTO PARA A REALIZACAQ DO CAMPEONATO AMAZONENSE DE POUSO 2024

60.41-GINASTICA, DANCA, ESPORTES, NATACAO, ARTES MARCIAIS E DEMAIS
ATIVIDADES FISICAS.
ot ) F(RS) Ted:&‘dulnils) iqucta(™) [Valor do ISS(RS) olal(R3)

Bervigo

[Valor do Servago {RS)

3.800,00 1,00 0,00 0,00 3,800,00 | 500 | 190,00 | 3.800,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.800,00
Retencgoes
[NSS(RS) S(RS) [ColursRE) CSLLMRS) "(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SSUON(RS) Dedugies(RS) otal das Retengies (RS) alor Liguado da Nota(RS)
0,00 0,00 0,00 3.800,00

Outras Informacdes

- Competéncia: Agosto/2024- ISS de responsabilidade do: Prestador de servigo-
Servigo Tributado no Municipio: MANAUS- Data do vencimento do ISS desta NFSE:
10/09/24




PARAQUEDISMO
MANAUS

Oficio 03/2024
Manaus, 08 de agosto de 2024.

De: Pres. do Clube Escola Paraquedismo Manaus
Para: Presidente da Confederacgdo Brasileira de Paraquedismo (CBPq).

Assunto: Solicitacdo de Ajuda de Custo para Campeonato Amazonense de
Pouso.

Manaus, 23 de junho de 2024.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, vimos por meio deste, solicitar a CBPg a
ajuda de custo para realizacdo do Campeonato Amazonense de Pouso 2024 -
Modalidades: Precisdo e Swoop. Ambas as competicbes acontecerdo nos dias 24 e 25
de agosto do corrente anc no aeroporto de Flores em Manaus/AM.

A ajuda de custo solicitada tem o valor de R$3.800,00 (trés mil e oitocentos
reais) conforme estipulado e informado em reunido com as Federagdes.

A conta para efetivagio do crédito solicitado sera:

Banco Itad

Ag: 1557

CC: 83790-1

CPF: 704.369.832-49

Helda Patricia Coelho Elleres

Desde j& agradecemos a atencdo dispensada, nos colocamos a disposigao para
quaisquer esclarecimentos e, humildemente, pedimos deferimento.

Contatos:(92) 981156264 / 981057453
E-mail: pat_elleres@hotmail.com

Atenciosamente,

L n/%‘}/ ~ g AALHY
" Helda Patricia Coelho Elieres
Presidente

Clube Escola Paraquedismo Manaus

CLUBE ESCOLA PARAQUEDISMO MANAUS
Av. Prof Nilton Lins, 876, Aeroclube, Setor de Paraquedismo

Sala 06, Bairro: Flores, Manaus/AM
Telefone: {92) 981156264 (Stanley)



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRA D

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugbes
Juros/multa

QOutros acréscimos
Valor cobrado

i Daescricdo:
{[A +abil

e s S

Titulos/Cobranga
BANCO DO BRASIL S.A.
19000.00903 65488.600500 05913.817260 0 0012690
81.201
12/08/2024
126,90
0,00
0,00
0,00
0,00
126,90

COMPROVANTE
Ref, NF:M




Informativo

R$ 126,90 - 100 Megas Flbra Optica para Empresas

b 4 anom l001-9|

Recibo do Pagador

00190.00009 03654.886005 00059.138172 6 98060000012690

Beneficidrio

CPFICNPJ do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero
Br Conecta Ltda ME 21438434000148 R$ 36548860000059138
Enderego Beneficiario/Sacador Avalista
Rua Tatui, 42. Jardim Bela Vista. Boituva/SP. CEP: 18.557-608. Fone: (15) 3363-2949
Namero do documento Agéncia/Cédigo Beneficisri Venci Valor do documento
562.749 0191-0 / 00075182-0 12/08/2024 126,90
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugbes (*) Mora / Multa / Juros (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

onfed Ao Brasileira De Paraguedismo - 81.078.099/0001-46

C
_Um—u—su;ti%mEBQedoBmM)

Servigo sujeito a bloqueio apés o 15 dia de vencido

Visite: portal.brconecta.net

Sr. Caixa,
-Cobrar multa de R$ 2,53
-Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia

Autenticagio mecanica

Corle na linha pontilhada

& BANCODOBRASIL loo1

9|

00190.00009 03654.886005 00059.138172 6 98060000012690

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 12/08/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
Br Conecta Ltda ME - 21438434000148 0191-0/ 000751820
Data do documento N® documento Espédie doc. Aceite Data processamento Nosso Numero
26/07/2024 562,749 DM 26/07/2024 36548860000059138
Uso do banco Carteira Espéde Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

17019 RS 126.80

Demonstrativo/instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidnio)

(-) Desconto / Abatimentos

com Pix
Sr. Caixa, .
~Cobrar multa de R$ 2,53 ) Outean dacglon
-Cobrar juros de R$ 0,04 ao dia
(-) Mora / Multa / Juros
(#) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaGAo Brasileira De Paragquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 | cod. baixa
Sacador/Avalista Autenticac3o mecanica  Ficha de Compensagdo



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 15.41.17
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ: 367.192.488-80

VALOR: RS 575,60
DEBITO EM: 14/08/2024

DOCUMENTO: 081401
AUTENTICACAO SISBB: 8.44A.3D2.B86.FBC.E2D




N F &_—, DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35070012246035905000106000000000003824083945623936
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
38 05/08/2024 05/08/2024 09:23:33
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissdo da DPS g :
42 900 05/08/2024 09:23:33 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no ponal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF /NIF Inscricio Municipal Telefone
Prestador do Servigo 46.035.905/0001-06 - (15) 9855-1554
Nome / Nome Empresarial E-mail
CRISTIANC APARECIDC DE ARRUDA 36719248880 ARRUDACRISTIANOS7@GMAIL.COM
Endereco Municipio CEP
DORIVAL LEME DE ASSIS, 156, VILA SAO VICENTE DE PAULA Boituva - SP 18550-616
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuraco Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 014517 (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO SECRETARIA.EXECUTIVA@CBPQ.ORG.BR
Enderego Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Cddigo de Tributacdo Nacional Cddigo de Tributagio Municipal Local da Prestacdo Pais da Prestacdo
07.10.01 - Limpeza, manutencgéo e - Boituva - SP -
conservacao de vias e logradouros
p...
Descrigao do Servigo )
Servico prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 03/08 - 07/08 - 10/08 - 14/08 e 17/08
Conta pra Deposito
Banco Inter 077
Agencia - 0001
Clc - 199447519
CPF - 367.192.488-80
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributacéo do ISSQN Pais Resultado da Prestacéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributacio
Operagao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM
R$ 575,60 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencdo do ISSON ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 575,60 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 575,60
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118032000




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Titulos/Cobranga

Banco Banco C6 S.A.
Cadigo de barras 33690.00033 51812.330200 04608.451037 6 000120750
Documento 81.501
Data da arrecadagéo 15/08/2024
Valor documento 1.207,50
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugbes 0,00
Juros/multa 0,00
Qutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.207,50

COMPROVANTE

Ref. NF;

[ Ha

Descricdo:

bil Juip - (png?




C(’).N.FEDERACA(.D BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO cb BA N K

Valor

: ‘ Vencimento Diita deve ;
S R$1.207,50 i 15/08/2024 06/08/2024

Descrigao Quem ira receber o pagamento

Sem descrigdo

FLYING MOUSE LANCHONETE LTDA

5 Valor com desconto

R$ 1.207,50

=1

) Depois do vencimento
R$ 1.207,50 + R$ 2,01

Conta PJ completa sem tarifas, Pix gratis ilimitado, cartdo de crédito sem anuidade e crédito para ampliar o seu
negocio (sujeito a analise). Baixe o app CE Bank e abra a conta da sua empresa.

c6 BANK 336-0 [33690.00033 51812.330200 04608.451037 6 98090000120750

Local de Pagamento

I N gL
1 # e =
J‘ =0 o % Ph v ooy O
CANAIS ELETRONICOS, AGENCIAS OU CORRESPONDENTES DE TODO O BRASIL E_ T :ﬁ:’;‘“ R P et
Beneficiario Agéncia / Cadigo do Beneficiario
FLYING MOUSE LANCHONETE LTDA - CNPJ: 47.845.422!0091-21 000001 / 35181233
Rua Professor José Assad Atalla Junior, - Jardim Oreana - Boituva - SP - CEP: 18550142
Data do Documento Num. do Documento Espécie Aceite | Data do Processamento Nosso Numero
06/08/2024 99075488 OUTROS N 06/08/2024 200460845
Uso do Banco Carteira | Espécie Quantidade x Valor
10 REAL
Instrugdes

(-) Desconto / Abatimento
MORA AO DIA APOS O VENCIMENTO R$ 2,01

(+) Mora / Multa

(=) Valor Pago

Pagador: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO CPF/CNPJ: 81.078.099/0001-46

Autenticacao Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAD



RECEBEMOS DE FLYING MOUSE HOUSE LTDA 0§ PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQLADO

NF-e

N”000.000.001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

Boituva, SP - CEP: 18555001

FLYING MOUSE HOUSE LTDA

RODOVIA CASTELO BRANCO, 117 - - CAMPO DE BOITUVA,

DANFE

Fiscal Eletronica
0 - Entrada
1 - Saida
N 000.000.001
SERIE: 1
Psgina 1 de 1

Documento Auxiliar da Nota

! CONTROLE DO FISCO

0 OO R

CHAVE DE ACESSO
3524 0B47 8454 2200 0121 5500 1000 0000 0117 9307 9700
Consulta de autenticidade no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA 135241914854007 - 30/08/2024 10:10
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB NP3/ CPF
219145993114 47.845.422/0001-21
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL . CNPIACPF DATA DA EMISSAO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46 | 30/08/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV INDUSTRIAL, 1400 - SALA 01 JARDIM PRIMAVERA 18555-000 30/08/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Boituva sp 00:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.857.50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.857,50
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEiCcULO UF CNPI/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERAGAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO Nemssi | esT | crop | un QTD VLR.UNIT. | VIR.TOTAL | BCIcMS VLR. ICMS VLR. [Pl m "‘ﬁf?
1 MARMITA 21069090 |o102 [s101 | UN | so0000 37,1500 1.857,50
CALCULO DO ISSQN

INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Codigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugtes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23791.95205 94219.000000 14002.428101 4 000182700
81.502
15/08/2024
1.827,00
292,00
0,00
0,00
0,00
1.535,00

Descricio: A Q ‘
ELHabit

COMPROVANTE
Ref. NF:@




06/08/2024, 16:29 Banco Bradesco S/A

€ bradesco ' 237-2 |

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou ne Bradesco Expresso.

Beneficiario

ASSOCACAOD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO, 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Data do Doc. N* do documento Especie doc Aceite Data Proces.
06/08/2024 5055 1] ] N 06/08,2024
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade WalorfPercentual
9 R$
Pagador. CBPQ - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PQD | CNP)/CPF: 081.078.099/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUYA
18555-000 - BOITUVA -SP
Beneficiario final:  Nae infor made

€ bradesco ‘ 237-2 |

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficiario

ASSOCIACAOD DE PARA -QUEDISMO DE BOITUVA | CPF/CNP): 005.086.524/0001-60
ROD CASTELO BRANCO - 0000117 - KM 117 - CAMPO DE BOITUVA

18550-000 - BOITUVA -SP

Data do Doc N* do documento Espécie doc Acejte Data Proces

06/08/2024 5055 DM N 06/08/2024

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual
9 R§

Instrugies (Texto de responsabilidade do beneficiario)
% UALORES EXPRESSOS EM REALIS +or »

ATE 15.05.2024 DESCTO ...uvvuun. 2,00

Ecleto referente ao mes de Julhe de 2024

Na¢ receber apos 20 dias

Pagador: CBPQ - CONFEDERACAD BRASILAIRA DE PQD | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL 1215 - CAMPO DE BOITUVA

18555-000 - BOITUVA -SP
Beneficiario final.  Ndo infor made

Atransagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

SAC - Servicode  AlG Bradesco

Apoio ao Cliente 0500 704 8353 0800 722 0099

por semana

Ouvideria 0800727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados.

https://www.ne12 bradesconetempresa.b. br/ibpjtelainicial/paginalnicial.jsf?CTRL=46922986432788924 1

Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamento:, Reclamacdes e
informagGes Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site

23791.95205 94219.000000 14002.428101 4 98090000182700

Vencimento
15/08/2024
Agéncia/Cadiga Beneficiario
01952/24281-0

NOss0 numero
09/42/190000014-4
(=) Valor do documento
1.827,00

Recibo do Pagador

Autenticacao Mecanica

23791.95205 94219.000000 14002.428101 4 98090000182700

Wencimento
15/08/2024
Agéncia/Codigo Beneficiario
01952/24281-0

Nosso numero
09/42/190000014-4

{=) Valor do documento
1.827,00

{-) Descontos/Abatimentos

(=) Outras Deducdes

+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

{=) Walor Cobrado

| 555,00

Ficha de Compensacao

Autenticacdo Mecanica

Demais telefones

Fale Conosco

10



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.17
1649701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 104 - CAIXA ECONCOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0012-4 - ANHANGUERA

CONTA: 785.553.674-5

FAVORECIDO: VIVIANE NUNES

CPF/CNPJ: 928.225.761-49

VALOR: RS 300,00
DEBITO EM: 15/08/2024

DOCUMENTO: 081503
AUTENTICACAO SISBB: 7.0C7.535.B25.796.331

Ref. NF: :

Descrigio: oty - Qaginuike
[E Habil Smods




Nnu

Comprovante de
transferéncia

07 AGO 2024 - 12:36-48

Valor

Tipo de transferéncia

Nome

CNPJ
Instituicao =
Tipo de conta

Chave Pix

Origem

Nome

Instituigdo NU PA

Ageéncia

Conta

CPF

000146 l Q‘E}%Q}

BOGAN00 146 W CQJ/{O Jm
J\g-a)\&

CIC-0003Bo%636% 5
O CQf- Q28 25TH1-4]

AMENTOS - 1P W /W\Q-’l

Nu Pagamentos S.A. - Instituicdo de

Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transacao:

E18236120202408071539s19afbb1a8b

Lstamos aqui para ajudar

Me ajuda >

juina



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Cédigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugbes
Juros/muita

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BCO BRADESCO S.A.
23793.28301 90004.012887 43002.856003 1 000138600
81.504
15/08/2024
1.386,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.386,00

Descrigso: im0 Ada)

[4 Habil

COMPROVANTE
Ref. NF: A ~ A
= "!R?-‘lq




Banco Bradesco S/A https://www.ne12.bradesconetempresa b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf
- 2 .28 ; 2. :
O bradesco l 237-2 I 3793.28301 90004.012887 43002.856003 1 98090000138600
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 15/08/2024
Beneficiario AgénciafCodigo Beneficiario
HABRL SOFTWARES | CPF/CNP): 085.093.250/0001-76 03283/28560-9

lofl

RITAPUA,1258 - SL - PARZIANELLD
85504-000 - PATO BRANCO PR - PR

Data do Doc N® do documento Especie dor Aceite Data Proces Nosso numero
15/08/2024 08/2024 DM N 15/08/2024 09/00/040128843-3
Uso do Bance Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual {=) Valor do documento

9 R$ 1.386,00
Pagador: CONFEDERACAO BRASILERA DE PARA-QUEDISMO | CNPJ/CPF: 081.078.099/0001-46

AV INDUSTRIAL, 1400 B JARDIM PRIMAVER - JARDIM PRIMAYERA
18557-000 - BOITUVA -SP
Beneficiario final: HABIL SOFTWARE | CPF/CNP): 085.093.250,/0001-76
AV. ELISA ROSA COLLA PADOAN, 45
85503-380 - PATO BRANCO - PR

Recibo do Pagador

Autenticacdo Mecanica

( ’ - 23793.2 0128 2. 98

. bndesco 1 237 2 , 3793.28301 90004.012887 43002.856003 1 090000138600
Local de Pagamento Vencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 15/08/2024
Beneficiario Ageéncia/Codigo Beneficiario
HABL SOFTWARES | CPF/CNP): 085.093.250/0001-76 03283/28560-9

RITAPUA - 1258 -SL - PARZIANELLO
85504-000 - PATO BRANCO PR - PR

Data do Doc N* do documento Espécie doc Aceite Data Proces Nasso numero
15/08/2024 08/2024 DM N 15/08/2024 09/00/040128843-3
Uso do Banco Caneira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 RE 1.386.00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficirio) (-1 Descontos/Abatimentos
% VALOKES EXPRESSOS EM REALS wwex ¥ {-1 Outras Dedugies

+) Mora/Multa
) Outros Acréscimos
{=) Valor Cobrado

Pagador CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO | CNP)/CPF: 081.078.099/0001-46
AV INDUSTRIAL, 1400 B JARDIM PRIMAVER - JARDIM PRIMAYERQ
18557-080 - BOITUVA -SP

Beneficiario final: HABILSOFTWARE | CPF/CNP): 085.093.250/0001-76
AY. ELISA ROSA COLLA PADOAN, 45
85503-380 - PATO BRANCD - PR

(TR R

Atransagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa

Ficha de Compensacao

SAC - Servico de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos. Reclamagdes o Demais telefones
Apoio ao Cliente 0300 704 8383 0800 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h is 18h, exceto feriados

15/08/2024 09:45



DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servigo Eletronica

HABIL SOFTWARE LTDA INUmero da NFS-e
RUA ITAPUA. 1258
CEP: 85503-380 - Bairro: BANCARIOS 202400000042749
Muni{:ipio Patq Branco - PR
Fone ‘( 46) 3225'_‘;?;' biosende Data do Servigo Cédigo Verificador
CNPJ | CPF Inscrigdo Estadual Inscrigao Municipal 16/08/2024 4cfdecchbi
85.083.250/0001-76  **** 301800
.1 MUNICIPIO DE PATO BRANCO/PR Dt. de Emissao Exiuigﬁsdade Tributado no Municipio
\ﬂ Secretaria Municipal de Administragao e Finangas
"5 Fone: (46)3220-1544 - patobranco.govbr.doud/NF Se. Portal 16/08/2024 Exigivel Pato Branco/PR
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestac&o do Servigo
INome [ Raz3o Socal
ICONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO Pato Branco/PR
[Enderego
AV INDUSTRIAL,1400 - SALA 01
[Cidade F
i EP 98) 9131-9359 Iﬁssu—uoo
BAIRRO JARDIM PRIMAVERA
PJ / CPF Inscngao Municipal nscrigio Estadual
81.078.099/0001-46 [ '
il
residente@chpq.org.br
INTERMED O DO SERVICO
‘LWI Raz#o Social PJ/ CPF fnscrigao Municipal
iI-E-mall runc gﬁe
DESCRIGAD DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
10782 - LICENCIAMENTO HABIL EMPRESARIAL BASICO NUVEM - VERSAO 10 1.386,00 2,00 27,72 | Nao
Cadigo do Servigo Codigo NBS
01.01 - Analise e desenvolvimento de sistemas. i
[CioE Eoms NS Importagao i 1 ISIPASEP Etsm—asaa Importagao
.00 1.58 .00 00 00 01 .00
CAletda ISSOM Prénein do ISSON Priprio Célculo ISSOM Retido alor do ISSON Retido alor Total 4o 1SSQM ‘alor
1.386,00 7,72 ,00 ,00 7,72 r{’),DO
Valor Total da NFS-e 11.386,00 Jvalor Liquido daNFS-e  11.300,76
Informagdes Adicionais

NFS-e Gerada a Partir do RPS 43240 | Serie: 1 | Emitido em: 16/08/2024 | Tipo: Recibo Provisorio de Servigo.
Lei 12741/2012: Mun: R$62,92; Est R$0,00; Fed: R$186,42; Total Aprox: R$248,34. Fonte: IBPT.

IR Retido: R$20,75

Retengdes: COFINS RS 41,58,PIS R$ 9,01;CSLL RS 13,86;

Consulta realizada em 16/08/2024 as 11:10:23.

Para consultar a autenticidade acesse: patobranco.aovbr.cloud/NF Se.Portal

TR TR

2024000000427494cf4ecch185093250000176

HRA

Recebi(emos) de 202400000042748

Nimero da NFS-e
HABIL SOFTWARE LTDA

Competéncia
] " P 16/08/2024
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

NFS-e

TR L
] T d T s ¢

S B |
Data

Identificacao e assinatura do recebedol

Nimero de Controle do Municipio

Consuita realizada em 16/08/2024 as 11:10:23.

Para consultar a autenticidade acesse: patobranco.govbr.cloud/NF Se.Portal

Pagina 1



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Cadigo de barras
Documento

Data da arrecadacgéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugdes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
BANCO DO BRASIL S.A.
19000.00903 65488.600500 06197.717950 0 0170000
81.505
15/08/2024
1.700,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.700,00

e

~+Habil

COMPROVANTE
Ref. NF:

oo Cong,

—————

| .
’. Descricdo:
i




Informativo
RS 1.700,00 - Contrato 126334-Link 100 Mbps Full Duplex Dedicado (Agosto/2024)

Recibo do Pagador

o "_ S o5 |001-9] 00190.00009 03654.886005 00061.977179 5 98350000170000
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiano Espécie | Quantidade Nosso nimero
Br Conecta Ltda ME 21438434000148 R$ 36548860000061977

Endereco Beneficidrio/Sacador Avalista
Rua Tatui, 42. Jardim Bela Vista. Boituva/SP. CEP: 18.557-608. Fone: (15) 3363-2949

Nimero do documento Agéncia/Cadigo Beneficidrio Vencimento Valor do documento

565.687 0191-0 / 000751820 15/08/2024 1.700,00
(-) Desconto / Abatimentos {~) Outras deducoes (+) Mora / Multa / Juros (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

ConfederaCAo Brasileira De nguedlsmo - 81.078.099/0001-46
Demonstratvo/instrucoes (1exio de e do o)

Servigo sujeito a bloqueio apés o 15 dia de vencido
Visite: portal.brconecta.net Autenticagdio M

Sr. Caixa,
-Cobrar multa de RS 34,00
-Cobrar juros de R$ 0,57 ao dia

Corte na linha pontilhada

# BANCODOBRASIL
001-9 00190.00009 03654.886005 00061.977179 5 98350000170000
Local de pagamento i Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 15/08/2024
Beneficianio Agéncia/Codigo Beneficiario
Br Conecta Ltda ME - 21438434000148 0191-0 / 000751820
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso Numero
09/08/2024 565.687 DM 13/08/2024 36548860000061977
Uso do banco Caneira Espédie Quantidade Valor Documento {=) Valor documento
17019 RS 1.700.00
Demonsirativo/Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) {-) Desconto / Abatimentos
com Pix
Sr. Caixa, N
-Cobrar multa de R$ 34,00 ) (+) Outras dedugdes
-Cobrar juros de R$ 0,57 ao dia
(-) Mora / Mulla / Juros
{+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
ConfederaGAo Brasileira De Paraquedismo - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000 | cod. baixa
Sacador/Avalista Autenticacio mecénica  Ficha de Compensacdo

L




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.17

1649701645 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
: 1649-7 CONTA:

44 .357-3

ID: E0000000020240815182050203030040
CNPJ DO PAGADOR: 81.078.099/0001-46
VALOR : R$382,46
TARIFA: R$0,00
DATA: 15/08/2024 - 15:22:13

COD PRODUTO: 1216ae4766c943a0a20bc9871ba731fc

DEVEDOR: ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

CNPJ DO DEVEDOR: Bl dekke dkk [rhkk_46

PAGO PARA: Caixa Economica Federal

CNPJ: 360.305/0001-04

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 081506
AUTENTICACAO SISBEB:
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

COMPROVANTE
Ref. NF: _*

Descrigdo: _ &
- Habil




FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
(CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
L 81.078.099 | | CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
[ Nam. de Pag. | [ Kdentificador Tag Pagos este documento sté
! 1 0124080121038889-4 || 81078099 07/2024 MENSAL 20/08/2024
rObsewagaes 1S £1.99.0% (brasiia

Valor a recolher

382,46

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizacao Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2024 2 38246 0.00 0.00 0.00 382,46
Total Geral: 382,46 0,00 0,00 0,00 382,46

Data de geragao da Guia: 01/08/2024 as 14:47:09 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https:/ /fgtsdigitalsistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00D20101021226900014br.gov.beb. pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/v1/cobv /16731 8e0dciUid2bal rbbbS893706bST520400005303986580IRRS92ICAINA REONONICA FEDERALGDUEErasil La62070503»+6304R4AL

Payload Location:

pix-greods. caixa.gov.be/api/v2/cobv/ £87318e0dc04d2bat fhbbSI9 3TA6bIT



19/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:25:09
164901649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 19/08/2024
NR. DOCUMENTO 551.649.000.027.453
VALOR TOTAL 4.150,00

**kkkkx TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GOIANO RESTAURANTE LTDA

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 27.453-4
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO A.967.E8E.FE5.22A.029

comMm PROVANTE
Ref. NF:

Descrigio: _@m%oxg ()
(A Habit =y




RECEHEMOS DE GEHANG RESTAURANTE LTIA OS PRODUTOS CONSTANTES D NOTA FISCAL INMCADA AD LADO NF-¢
DATA DE RECEMIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne 975
SERIE: 001
DANFE
VA Do B et el AN 1111111111 T
11 LTDA Fiscal Eletrdnica
. 0: Entrada
CHAVE DE ACESSO
AV MARIO PEDRO VERCELLINO 300, I: Saida ‘ )
- / SN N* 975 3524 0810 6805 7800 0190 5500 1000 0009 7512 7131 5354
i BAIRRO - 18550051 SERfE‘ 001 = N
BOITUVA-SP : Consulta de atenticidade no portal nacional da NF-e
TEL: 1533633936 Folha i ode !t wrw.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAN PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE U0

VENDA 135241792597608 16/08/2024 16:27:19

INSCRICAD ESTADAAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO ©ONPI

219100466113 10.680.578/0001-90
DESTINATARIN / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCTAL l CNFJ/CPF DATA DA EMISSAG
CONFERERACAO BRASILETRA DE PAR AQUEDISMO RELO7R.099/00011 46 16/08/2024
ENDERE(D BAIRRODISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 JARDIM PRIMAVERA 18555000 16/08/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SalDA
BOITUVA 1533633936 Sp 16:28:25
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO

| Bast o cALcuLD Do soars [ vavor poicass

] BASE DE CALCULD DO ICMS SUBSTITUICAD

l VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

| U | | w,uu 4. 150,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DOV TPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0.00 4.150,00
TRANSﬂ!RTAERNOL!]MLS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICTF
9 - Sem frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
"t - Wi o v ] - e — - - P =P e
Ew.,-um o I Tiad po N rTvR sV eV FreC i et
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD, PROMUT DESCRICAO DO PRODUTO / SFRVICD NOM/SH CST | CFUP | UNID. QTN VLR UNIT, VALUR TUTAL “’,:‘;Li"' ‘,:-:"u: ' :;;UR r:_:‘,l;.)u UTI;:
3000 REFEICAO 21 o | 5102 UN 10000 4.150,0000 415000 0, 11,00 0,00 a.0n 0,00}
CALCULD DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO BSON VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
1

[ INENRMACOFS 1OMPS FMENTARES

MunicipalFonte TBPT/empresometro.com br SP BU4TCD
Valor Aproximado dos Tributos: RS 1.305.17

’\bm E o
AL - \(AQ-F

Cle- A453-84 (05

MD5 F23CF9R0D0034B589B966284 1DB54122Info EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI
COMPLEMENTAR N.123/006 Valor aproximado dos tributos deste cupom RS 558.17 FederalRS 747.00 EstadualRS 0.00

10.680. 5*8rrpy-So

l RESERVAN AN FISCN




(Goiano)

ORCAMENTO PARAQUEDISMO

100 pessoas
R$ 41,50 p/ pessoa

Total R$ 4150,00

Inicio: 18h
Témino: 21h

Data: 23/08/2024

Local: Paraquedismo Boituva- SP

- Espetos mistos

- Carne bovina

- Linguica

- Coragao de frango
- Frango

Matheus Franciscatto

(O (15) 99802-2896 & (15) 3363-3936
Av. Méario Pedro Vercelino, n® 300 - Centro Boituva/SP




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAOQ BRASILEIRAD

Banco

Caodigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Outras dedugbes
Juros/multa

QOutros acréscimos
Valor cobrado

Descriggo; M&M
[ Habil

Titulos/Cobranga
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
33999.59124 35000.000050 00089.010197 0 00093000
81.901
19/08/2024
930,00
0,00
0,00
0,00
0,00
930,00

COMPROVANTE

Rﬁf. NF; _‘%)\‘




NS (033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCD SANTANDER 19/08/2024
Beneficiario Agencia [ Cod. Beneficiario
LUICAS DE SOUZA KURZLOP 09634850910 - 29.943.960/0001-77 0350 /009591435
RARUNDO ANDRETTA, 345 - GUARAITUBA - CEP: 83406-090 - COLOMEO - PR
Data do Documento Na. do Documento Espédie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
16/08/2024 DM Néo 16/08/2024 0000000000089
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documenta
Répida com Registro REAL 1 930,00
Mensagem / coes [Texto de Responsabii do Beneficidrio) [-) Descontes/Abatimento
(+} Mora/Multa
(=) Valor Cobrada

Pagador

Beneficiario Final

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMOQ - 81.078.099/0001-46
AVENIDA INDUSTRIAL N 1400 SALA 01
BOITUVA [ SP - 18555-012

PR LI U (VLG G

«» Santander 033-7 03399.95912.43500.000005.00008.901019.7.98130000093000
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCD SANTANDER 19/08/2024
Beneficiario Agéndia / Cod. Bereficiario

LUCAS DE SOUZA KURZLOP 09634850910 - 29.943.960/0001-77 0950 / 009591435
RARUNDO AMDRETTA, 345 - GUARAITUBA - CEP: 83406090 - COLOMBO - PR
Data do Docurmento No. do Documento Especie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
16/08/2024 DM Nio 16/08/2024 0000000000089
Uso do Banen Carteira Espécie Monds Quantidade ) Vialor (=) valor da Documento
Rispida com Reglstro REAL 1 930,00
M S [Texto de R bilidade do Beneficiario) (-) Descontos [Abatimento
Saldo + frete
(4] Mewa /Ailta
(=) Valor Cobrada
Pagador CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO - 81.078.099/0001-46

AVENIDA INDUSTRIAL N 1400 SALA 01
BOITUVA [ SP - 18555-012

N N Ty Iy e

renm ull]ulii lni.l s ans HH II-II ----H

AUENCICHCa0 MeCaniCa



ECEBEMOS DE LUCAS DE SOUZA KURZLGP - CONFECCOES DE ROUPAS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA |
NDICADA ABAIXO. EMISSAO: 05/08/2024 VALOR TOTAL: RS 1.440,00 DESTINATARIO: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -

NF-e

VENIDA INDUSTRIAL, 1400 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA SAO PAULO-SP o N 000 000.357
JATA DE RECEBIMENTO Tmfrmﬂcacio E ASSINATURA DO RECEBEDOR } . S éri.e 0 0'1
— I’
IDENTIFICACAG DO EMITENTE ]f D FE I' . i I
A q | | ]
Fiscal Eletronica - .
- ENTRADA 1 <
LUCAS DE SOUZA KURZLOP - CONFECCOES DE ROUPAS ? = ‘1| [cuave e Acesso
RUA PADRE DURVAL SECHI, 345 - GUARAITUBA - 83406140 - | . — 4124 0829 9439 6000 0177 5500 1000 DOA3 ST17 8735 5046
COLOMBO - PR. Fone: (41) 3606-7968 | N Sopc:.oggiﬁ‘f Consiilte & anteaticidade 5 poctsl Resiosal da NiCe
clie
J Folha: 11 l www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
IATUREZA DA OPERACAO o PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
‘enda de produgio do estabelecimento 1141140232187116 - 05/08/2024 12:01:27
RT INSCRICAD ESTADUAL w'msnuc.\o ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. l’m}
- Simnles Nacinnal 9083571277 2994 3040000177
IESTINATARIO/REMETENTE
AZAO SOCIAL YONPI "YDATA DA EMISSAO
JONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO JB]B?B'HI]MMG { 05/08/2024
NDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP ‘D.\T.‘\ DA ENTRADA/SAIDA
A\VENIDA INDUSTRIAL, 1400 JBAIRRO JARDIM PRIMAVERA 118.550-000 )
{UNICIPIO T FONEFAX TUF YINSCRICAO ESTADUAL F—loRA DA ENTRADA/SAIDA
iAO PAULO 1(15) 99846-0088 SP
ATURA/DUPLICATAS
sem Faturamento
*ALCULO DO IMPOSTO
{ASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO 1CMS BASE DE CALCDO ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBST. (VALOR DO TMP. IMPORTACAG/VALOR DO PIS [ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 o,oa[ 0,00 0,00 o,onJ, 1.440,0(
"ALOR DO FRETE YVALOR DO SEGURO YDESCONTO TOUTRAS DESPESAS VALOR DO TPl (VALOR COFINS {VALOR TOTAL DA NOTA
0,00, 0,00 0,00 0,00, 0,00/ 0,00/ 1,440,
RANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE T CODIGO ANTT TPLACA DO VEICULD [UF [CNPJ:’CPF
|(9) Sem Frete | ! L
NDERECO [MUNIC[P!O [L‘F_ {INSCRICAO ESTADUAL
IUANTIDADE DE VOLUMES | ESPECTE TMARCA (NUMERACAO "YPESO BRUTO “YPESO LIQUIDO
| | | | |
IADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGN PRODUTO DESCRIGAD DO PRODUTO/ SERVICO NCMSH | O/CST | crop UN ouANT | vaLoruwit | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR | ALQ. | aLio.
CAMISETAS CONFECCIONADAS EM DRYFIT COM
3 PERSONALIZACAO 61099000 | 0/102 | 6101 | UN 30,0000 48,0000 1.440,00 0.00 0,00 0,000 000 | 0,00
SUBLIMACAO TOTAL
VADOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
'AMPEONATO BRASILEIRO DE PARAQUEDISMO 2024. Empresa enquadrada no regime Simples Nacional cf. Lei 123/2016. Este

ocumento nao gera direito a credito de ICMS/TPL

wtu mnla fsonl daranies fol aersdy nor Sctemas Mertine (Wikite noscn site wws neanramanatafieel oo e



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15 4T ST
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2305-1 - PC.DA BIBLIA-U.GOIAN
CONTA: 24.631-0

FAVORECIDO: FGP FEDERACAO GOIANA DE PARAQUEDISM
CPF/CNPJ: 00.283.713/0001-00

VALOR: RS 50,00
DEBITO EM: 19/08/2024

DOCUMENTO: 081902
AUTENTICACAO SISEB: A.BB5.153.577.433.C7F

COMPROVANTE
Ref. NF:

Descrigdio: Yofry hvuidlalo

(A Habil




15/08/2024, 11:38 federacao_comprovante.png (1284x2778)

13:25 o 4G ‘48

4 sicredi_1723393493 -

T 1 J -
i 1de

Comprovante de Pagamento PIX 7::‘ Sic

Valor: RS 50,00

Reakzado erc 11/08/2024 - 132450
Solicitante: JOAQ BATISTA RODRIGUES
Cooperativa & conta onigem: 0914/31622-6

Nome do destinatirio: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE PARA- QUEDISMO
CNP} do destinatirior 81 078.099/0001-46

Instituicio do destinatdna: BCO DO BRASIL SA.

Agéncia e conta do destinatinio 1649 / 44357-3

Nome do pagador: Escola De Aviacao Civil Pla Ltda

CNP) do pagador: 18 696.459/0001-37

Instituicao do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDISA,

1D da transagdo: E0356665520240811162435IDISXNWXI

Autenticagdo Eletrbnica: £035 6665 5202 4081 1162 435 DISXNWXJ
Nimero de Controle 11117218625
Emitido em. 11/08/2024 - 13:24 52

* A transacio acima fol reakzada no nosso Aphcative Sicredi conforme as condicdes especificadas feste comprovanty
* Os dados digitados s3o de responsabilidade do umiinin

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regrdes Metropobitanas) / 0B0O 724 4770 [Demass Regdes)

SAC 0800 724 7220 / Ouwdona 0800 646 25 1%

M Q ® &= oot -0

https://ws.cbpqg.org.br/statics/ged/2024/24917 ffederacao_comprovante.png n



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = XS 4L LT
1645701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 2839-8 - PREFEITURA MUNIC.DE BOITUVA
CONTA: 924.947.044-0

FAVORECIDO: DAYANE AMABILE DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 400.335.588-17

VALOR: RS 814,40
DEBITO EM: 20/08/2024

DOCUMENTO: 082001
AUTENTICACAO SISBB: C.56E.BD3.B8C.DCB.422




~ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO
ZNPJ: 81.078.099/0001-46

cc: Centro de Custo

Adiantamento

Mensalista Agosto de 2024
vy Tt U0 FUNLIGIENg (1) mpat et T
2 DAYANE AMABILE DOS SANTOS 422105 1 1
SECRETARIA Admissdo: 13/01/2022
Sédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
980 ADIANTAMENTO SALARIAL 40,00 814,40 %
] 2
e 2
$ IS
€ &
]
N
g |t
2 ¢
i
g
]
g
B
H
]
a
Totsl de Vencimenios Totsl de Descontos \
814,40 0,00 l 2
Vaior Liquide = 814,40 \
Salario Bass Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.TS doMés Basa Calc. IRRF Faiva IRRF
2.035,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i

Sose Coveo 04

e - 233]

C\Rexporge - COCRAGFAHA-C
Coe ~boo 226 Sgh- 1%



Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Convénio
Documento

Codigo de barras
Data do pagamento
Valor

Convénio

GRU-GUIA RECOL.UNIAO(REF)

82.002

858800000022 154036380004 001730000000 05620930
20/08/2024

221,54




17/08/2024, 11:55

GRU - Guia de Recolhimento da Unido

MINIS | ERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Cadigo de Recolhimento B80004-0
Nimero de Referéncia 00000000000005620930
Competéncia

Vencimento 30/08/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAO BRASILFIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAL DE AVIAGAO CIVIL - ANAC UG/ Gestdo 110060 / ooood

(=) Vaior do Principai R$ 221,54

As informagdes inseridas nessa guia sdo de exclusiva (-) Desconto/Abatimento R$ 0,00
responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de -

duvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. (-) Outras dedugdes R$ 0,00

SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE

(+) Mora / Multa R$ 0,00

(+) Jurocs / Encargos R$ 0,00

GRU SIMPLES (+) Outros Acréscimos R$ 0,00

Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

(=) vaiu Tuiai

—m s
NP £4 1,0%

85880000002-4 21540363800-4 04001730000-1 00005620930-4

T

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL
Guia de Recolhimento da Unido - GRU

Codigo de Recolhimento 80004-0
Numero de Referéncia 00000000000005620930
Competéncia

Vencimento 30/08/2024

Nome do Contribuinte / Recolhedor:
CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CNPJ ou CPF do Contribuinte

81.078.099/0001-46

Nome da Unidade Favorecida:

AGENCIA NACIONAI NE AVIACAD OO _ ANAC UG/ Gestao 110060/ 00001
(=) Valor do Principal R$ 221,54
As informagoes inseridas nessa guia s3o de exclusiva (-) Desconto/Abatimento R$ 0,00
responsabilidade do contribuinte, que devera, em caso de ) Outras dedugdes R$ 0,00
duvidas, consultar a Unidade Favorecida dos recursos. ( o8 :
SR. CAIXA: NAO RECEBER EM CHEQUE
(+) Mora / Multa R$ 0,00
(+) Juros / Encargos R$ 0,00
GRU SIMPLES
. ; ssci R$ 0,
FPagamenio exclusivo no Banco do Brasii S.A. ) Cukrae Aardncinon 008
(=) Valor Total R$ 221,54

85880000002-4 21540363800-4 04001730000-1 00005620930-4

T

memts o memst e n mmis mmdanben m mlid amE .

M -

Pt eterperetoletele o T iR R Ay A et bR

mamamfa das halatan dan damais mavas bmrm mmmmma I..u.-. Hoominm~
[oreriertesoprotes G e it o e e

informar os dados Parcelamento n. 50840002302305 e Idenuﬁcawo 332349

https://sapiens.agu.gov.br/documento/1594322793

112



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.17
1649701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0470-7 - BOITUVA

CONTA: 1.022.940-7

FAVORECIDO: MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA
CPF/CNPJ: 493 .688.748-08

VALOR: RS 1.097,98
DEBITO EM: 20/08/2024

DOCUMENTO: 082003
AUTENTICACAO SISBB: F.BE6.C51.8FE.B4C.A61

G 58

v

COMP ANTE
Ref. NF:

nm.;amw_xmﬂ&

4 Habil




ZONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

ZNPJ: 81.078.09%/0001-46 CC: Centro de Custo Adiantamento
Mensalista Agosto de 2024
T Coogo TOMYS 00 T UNGDNSNe [orw) UepANAmSNIG T
1 MARCELLA CELINE FANECC DA COSTA 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissdo: 10/07/2019
>édigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
980 | ADIANTAMENTO SALARIAL 40,00 1.097,98
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.087,98 0,00
Vaor Liquido Q 1.097,88
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Cik.FGTS FGTS doMés Basa Célc. IRRF Faixa IRRF
2.744,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro tet tecebide a impartdncia liquida discrirninada neiste recibo.

Assinalura do Funciond io

** DPARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 01 DE AGOSTQ ***

“Doms 3%
Clc - 0Oy0R2%40-Y

AR- OA0

CYOC - 492660 ¥ §-08




Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRAD
Convénio
Convénio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Documento 82.004
Cédigo de barras 858200000171 932038524233 071624214916 81207653
Data do pagamento 20/08/2024
Valor 1.719,32

Z==¢ COMPROVANTE
Ref, NF: |

Descrigao: _ $ N@S
[ Habil




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

(eNPy Razao Social

. 81.078.099/0001 -46} CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO ]

(Periodo de Apuragao Data de Vendmento Nimero do Documento P Sl B S

| Julhol2024] [ 2010312024] [ 07.16.24214.91681 20-7]

p— 20/08/2024

N° Recibo Declaragao: 50000251717107 i T ok el Dibcurmeeiis
1.719,32

Composigao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagdo Principal Muita Juros Total

1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 390, 26 390, 26
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:87/2824 Vencimento:208/08/2024

1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 956,19 956,19
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:07/26824 Vencimento:20/08/2024

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 47,80 47,80
81 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:87/2824 Vencimento:208/68/20824

1178 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 119,52 119,52
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD
PA:07/2024 Vencimento:28/08/20824

1176 CP TERCEIROS - INCRA 9,56 9,56
81 CP TERCEIROS - INCRA
PA:987/20824 Vencimento:28/08/20824

1191  CP TERCEIROS - SENAC 47,80 47,80
81 CP TERCEIROS - SENAC
PA:07/2024 Vencimento:28/08/2024

1196 CP TERCEIROS - SESC 71,71 71,71
81 CP TERCEIROS - SESC
PA:87/2824 Vencimento:28/68/2824

1268 CP TERCEIROS - SEBRAE 28,68 28,68
81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:87/2824 Vencimento:20/08/2024

8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS 47,80 47,80

82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:87/2624 Vencimento:23/08/2024

Totais 1.719,32 1.719,32
k SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 01/08/2024 14:48:02 J
858200000171 193203852423 330716242142 91681207653 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
(85820000017 1 | [ 19320385242 3 | [ 33071624214 2 | [ 016812076536 | CNPJ: 81.078.099/0001-46

Nimero: 07.16.24214.9168120-7
Pagar até: 20/08/2024
Valor: 1.719,32




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.17

1645701649 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

ID: E0000000020240820165835480727819
CNPJ DO PAGADOR: 81.078.099/0001-46
VALOR: R$9.900, 00
TARIFA: R$10,00
DATA: 20/08/2024 - 14:01:06

PAGO PARA: Industrias Metalurgicas Piazza Ltda

CNPJ: 61.095.683/0001-00

CHAVE PIX: 610595683000100

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1744 - CONTA: 00000000000000114405

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor midximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 082005
AUTENTICACAQO SISBEB: 4.61F.BB3.1C3.B03.39E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




; ' IDENTIFICACAD DO EMITENTE i 1PANE T
{ : DOCUMENTO AUXILIAR 5
| INDUSTRIAS METALURGICAS PIAZZA DA NOTA FISCAL ; -
| LTDA ELETRONICA b e uad
i CHAVE DE ACESSO i
| RUA NOSSA SENHORA DA SAUDE, 1213 - JD PREVIDENCIA 0 - ENTRADA 7 [ 1524 0861 0956 300 0100 S500 1000 0201 9813 5759 9317 |
04159001 SAD PAULO - SP 1 - SAIDA | — FESTSS
| FONE: 2946-123) 000.020.198 By Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
! SERIE 1 www nfc fazenda gov hr‘pqﬁull
.7 FOLHA /1 ou no site da Sefaz Autorizadora
IRATUREZA DA OPERACAD FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO. o g 1
VENDA A NAO CONTRIBUINTE 13S24IRI9074754 20/0K/2024 12:58:46 }
Fier RIC AD ESTADUAL TNSCRIC AC ESTADUAL DO SUBST TRIBUT R g ey i 1
121.966.703.115 61.095.683/0001-00 ;
BESTINATARID  REMETENTE i e B s e ke S
WUME | RAZ AL SUCIAL CNFICPE DATA DA EMISSAG |
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46 20/0872024 |
TBEAECO BAIRRO  TRSTRITO cir BATADA SAIDA |
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 st 1 JD PRIMAVERA 18550-000 :
INCNICTPIG UF_ |FONE 'FAX TNSCRIC A EST ADLUAL WORA DA SAIDR |
BOITUVA SP (15) 99846-0088 {
FATURA DUFLICATA “,)
IOO[ 30/0872024 9.900,00 ‘
CALLULO DO IMPOSTO J
BASE CALC 1IOMS VALOR ICMS BASE CALC 1CMS ST VALOR 1OMS ST TOTAL DOS PRODUTOS i
0,00 0,00 0,00 0,00 9.900.00 |
VALOK VALOR VALOR OUTRAS DESP VALOR 1P VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA 1
0,00 6.0 B I X ) 0,00 $828.13 9.900,00 |
T ! ADOS
: TONTA SICA) ANTT FLACADO VEIC |UF  |CNP1/CPF I
p) PROPRIO CLIENTE 1-DESTINAT.
ML (1] INSCRICAO ESTADUAL
MARCA NUMERAC ARG FESOBRUTO FESO LIOUIDO
1 CAIXA 10,000 10000 |
PABOS POS PRODUTOS ! SERVICOS
CODIGD DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NOWSH [ Csosn] Cror | UNID] QUANT| VALORT  VALOR | B CALC VALOR | ALID vnnnt}
FRODUTO uNIT TOTAL IOMS | MOMS | HOMS | TRIBUTOS
001 30631001 D101 [S101] PC | 300] 33.00|990000| 000} 000} © T SLEE)
5]
(INFORMACOES COMPLEMENTARES B! = TRESERVADO AD Frci v
mmmmmmm“&lﬂﬂn”lﬁ {
WAWAMMMM;mm.amme- =
mmmmmwmmmmu-mm
WAWMNMMBSEMMWW&DA = R &
L.c.lm-vmmmmmmmmn Y]
1.828.33 (38,67%) FONTE: IBPT ' : S / Bl




Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Titulos/Cobranga

Banco BANCO DO BRASIL S.A.

Codigo de barras 19000.00902 12652.974819 08470.017860 0 0091110
Documento 82.101

Data da arrecadagédo 21/08/2024

Valor documento 911,10

Desc./abatimentos 0,00

Qutras dedugbes 0,00

Juros/muita 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 911,10

COMPROVANTE \

Ref. NF:E;.&LLEQL—

Descricao: __w—"‘
@Hébﬂ —




g’ Correlos

i ) AgéncialCodigo Beneficia Viriciont
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS AT - 21/08/2024
CNPJ 34.028.316/7101-51
Pagador Namero do documento (=) Valor do Dogumento
CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO 3123356 R$ 911,10
Nosso Numerno (-) Desconto
212652974190847
Espécie Quantidade (x) Valor (+) Outros acrescimos (=) Valor Cobrado
RS
\_ J
Contrato Total (PITELHEEY: Valor (R$)
9912543655 Servigos de Ciclos Anteriores 0 R$ 0,00
Servigos de Ciclos Atual 86 R$ 911,10
Complementagao Financeira (cota minima) R$ 0,00
Restituicdo da Complementagdo Financeira (cota minima) R$ 0,00
Encargos financeiros R$ 0,00
Langamentos de Créditos R$ 0,00
Crédito Remanescente p/ Faturamento Posterior R$ 0,00
Langamentos de Débitos R$ 0,00
Descontos R$ 0,00
Total da Fatura 86 R$ 911,10

A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos é imune a Imposto de Renda conforme sentenca judicial - Recurso Extraordindrio STF
601.392/PR amparada no art. 150, alinea “a” da CF/88 e no Decrefo-fei 509/1969.

Para pagamenlo do Boleto junto ao seu Banco, se necessario utilize o CNP./ Malriz dos Correios: 34.028.316/0001-03 no campo Beneficidnio, por
exigéncia da CIP (Cimara inlerbancaria de Pagamento).

Autenticacio Mecanica Recibo do Pagador
>t
€ BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02126.529748 19084.700178 6 98150000091110
(—Loczl de Pagamento Vencimento k
Pagavel em qualquer banco, mesmo apds vencimento 21/08/2024
Benefidario a.gélmcia_lqédigo
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS (CNPJ: 34,028.316/7101-51) eneficitrio
Data do Documento Nimero do documento Espécie Doc. Data do Processamenio Nosso Numero
07/08/2024 3123356 DM N 07/08/2024 212652974190847
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
17 RS R$ 911,10
Instrugbes (<) Desconto
ENCARGOS PELO PAGAMENTO EM ATRASO SERAO APLICADOS NA PROXIMA FATURA. ) "

No utilizar pagamento via DOC, transferéncia Bancéria ou Depésito, pois nosso sistema nao identifica esses pagamentos, | (+) Oulros acrescimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

| PagadoriAvalista

CONFED BRASILEIRA DE PARA QUEDISMO (CNPJ: 81.078.099/0001-46)
AV INDUSTRIAL 01 BOITUVA SP 18550000

=

||||||| Il IIIl||I“||II||I|||||||“||||||II“||I| I“ﬂl “lll'l“'l“ || |l| o R

Pagina 1 de 1



Agéncia 1649-7

Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D
Convénio
Convénio VIVO FIXO/BRASIL
Documento 82.301
Cédigo de barras 846800000013 901008208999 590647291875 99482799
Data do pagamento 23/08/2024
Valor 139,01

COMPROVANTE
Ref. NF: )

Descricdo: Hgm' & M_
[ Habit




Rardo Social: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE
PARAQUEDISMO
cnpl: 81.078.099/0001-46

Numero da Conta: 8999 5906 4729 ov: 6
Data de Emissdo: 09/08/2024
Numero da Fatura: 1875994827-0

LVUNFEUEKALAU DRADILEIKA UE FARAQUCULOMU Pesiodn de Unikzacso: 09/07/2024 2 DB/08/2024

AV INDUSTRIAL 117 ) )
PARAQUEDISMO E-mail. secretaria executiva@chpqg.arg.bor
18555-000 BOITUVA -SP S

08/2024

VENCIMENTO

24/08/2024
TOTAL A PAGAR
R$ 139,01
SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS
PAGINA: 1/2

DESCRICAO DO SERVICO ¥ Meu Negécio

Prestadora Telefénica | CNPJ: 02.558.157/0001-62

Em caso de ddvidas, entre em contato com a nossa Central de Relacionamento no 10315 ou

Telefone + Servigos Digitais e Técnicos acesse www vivo.com br/faleconoscosmpresas. Pessoas com deficiancia auditiva, liguem 142
o Figue de ohho! Oz c-mails que a Vive utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados
Senscos Digitais = e “Btve.com.ta®. Tenba cubdado com citius remetentes, pols cles podem apresentar Hicos.

* A falta de pagamento desta fatura implicard no cancelamento do servigo.
Secretaria Eletronica

[

Fixo Tiimilado Local Empresas - Assinatura Mensai {137] 5455
. g i Mensagem Importante para Vocé
Fixo llimitado Local Empresas - Franquia Mensal (137) B4 42 Respeitanda 3 polica de Irsnspardany com nossos cientes, informamos que 3 partie de 01/08/2024,
0 sericn e Viny Foea tees 1o nosen valos renmecsonal valido ate 31/07 72005 Tiaddac acman
TOTAL GERAL A PAGAR 139 01 viva.ti/novosvalores ou ligue 10315, Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue 142
£

Mantenha o pagamento da sua falura em dia Para mais comodidade e seguranca, vocd pode fazer o
pagamento da sua fatura com o PIX, utilize o OR Code disponivel 20 lado do cédige de barras e pague

cirstamarnts no sou banes

Mensagem Importante para Vocé - Informativo Reguiatorio

%Meu Negociof

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusao do debito mswgmﬁemdea!dm Para pagamentos apos o vencimento
serdo cobrados encargos de 2% de muita e 1% de juros ao més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperincia é realizado em idade com a R ¢3o Anatel no. 717/2019. Central de
Atendimento Geral Anatel: 1331 & www.anatel.gov.bi.

- (137) PA 278 - liimitado Local Empresas

Destaque Agui

w  MNome do Cliente Data de Vencimento
g % CONFEDERACAOQO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 24/08/2024 .
o g- Ntmero da Conta Cod. Débito Automatico Numero da Fatura Valor a Pagar (R$) vi:i‘:;
> @ 8999 5906 4729 899959064729-6 1875994827-0 139,01

84680000001 6 39010082089 8 99590647291 6 87599482799 1

AT R




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Convénio
Documento

Cédigo de barras
Data do pagamento
Valor

Convénio
VIVO SP
82.302
846400000022 347008000110 344234838082 40240825
23/08/2024
223,47

COMPROVANTE
Ref. NF: \ﬁﬂ__}»’;_




N° da Conla: 0344234838

Més de referéncia: 08/2024
Periodo: 02/07/2024 a 0108/2024
Data de emissao: 04/08/2024

vivo %

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUE
AV INDUSTRIAL, 1400

BAIRRO JARDIM PRIMAVERA

18550-000 BOITUVA - SP

www.vivo.com.br/meuvivoempresas
Central de Relacionamento: 10315.

Telefonica Brasil SA

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-936 - Sa0 Paulo - SP

LE.: 108383949112

CNPJ Matriz :02.558.157/0001-62

CNPJ Fillal -02.558.157/0001-62

Vencimento )
25/08/2024
Total a Pagar - R$
223,47
Planos Anatel \
201/POSISMP - SMART EMPRESAS 50GB MAS
0O que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 50GB MAS 3 3 22347
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 3 3
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 3 3
SKEELO V9 3 3
VIVO GESTAQ DISPOSITIVO ULTRA 3 3
VIVO NEWS PLUS 3 3 -
Subtotal 22347
Utilizacio Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minutos/Unidades R$
APPS ESSENCIAIS B2B 900,00GB 1,04GB 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 150,00GB 274 91MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 = 0,00
FRANQUIA VOZ 120,000 min - 0,00
GESTAQ VOZ = 25md2s 0,00
Utilizacao Acima do Contratado
Ligagbes de Longa Distancia 04m30s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
intemet - Taritagio MB/KB 20,66MB 0,00
Subtotal 0,00
\TOTAL A PAGAR 223,47

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
Ommuﬂm“m.mmm.mbmeWmeN ndo.

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado
\com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Agmdemrnospagamﬁosmeebidosatéaerﬁs%od%tamnh.MOWM&emaWMBlmmeaMmmdamm
uédeaapaganwmosapésomtdmentosaéombmdosenwgosdeZ%ejumsde1%aomésemcontaﬁmua, Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes

Autenticagao Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R$
o CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE 25/08/2024 23,47 )

> | Cod. Debito Automético 0344234838 -4 | N°daConta 0344234838 |  Més Referéncia 08/2024 /

E——1
> (846400000028 )(_ 234700800019 )(__ 103442348381 )( 082402408254 )




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Titulos/Cobranga

Banco NU PAGAMENTOS - IP

Cadigo de barras 26091.20577 27251.726900 96800.000000 2 000480000

Documento 82.601

Data da arrecadagéo 26/08/2024

Valor documento 4.800,00

Desc.fabatimentos 0,00

Outras dedugbes 0,00

Juros/multa 0,00

Outros acréscimos 0,00

Valor cobrado 4.800,00
COMPROVANTE
Ref. NF: l

[ Habil

=N

mbhulonio
Descrigdo: _ ~

Con/-




BENEFICIARIO :

ROLAND EMERGENCIAS

Home do Beneficaric

CMPJICPF Dala de Venomenio Valor Cobrado
ROLAND EMERGENCIAS 35071229000100 26/08/2024 4800,00
Agénda | Codgo do Banchicidio MNossa Nimero
Autenticagdo Mecénica
— 120572725172690968

Nnu

| 260-7

| 26091.20577 27251.726900 96800.000000 2 98200000480000

Local de Pagamento

Vencimento
Em qualquer banco até o vencimento 26/08/2024
Beneficiano CNPJICPF Agénca | Codigo do Beneficiano
ROLAND EMERGENCIAS 35071229000100 —
Datla do Documents N? go Documsanio Espece Doc Aceite Data de Processamanto Nosso Numero [ Cad. do Documento
06/08/2024 12057272517269096 DV N 06/08/2024 120572725172690968
Uso do Banco Cartera Espécie Mozds Quantidade Moeda Valor Moeda {=) Vialor do Documento
00 R$ 4800,00
instrucoos {-) Desconto / Abatimanio
Sr. Caixa: 0,00
1) Nao aceitar pagamento em cheque; Y Cutms Dadiicbes
2) Nao aceitar mais de um pagamento com o mesmo boleto; 0.00
3) Em caso de vencimento no fim de semana ou feriado, aceitar o pagamento até o primeiro dia Util apds o vencimento. | e -
{#) Outros Acréscimos
Benshicarn 0'00
ROLAND EMERGENCIAS {=) Valor Cobrade
4800,00
Fagador CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81078099000146

utenticacdo Moecanica

Ay

FICHA DE COMPENSAGAO



MUNICIPIO DE AMERICANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

20240806u35071223000100

unisiay .

Numero da Nota Data e Hora de Emissao Competéncia Codigo de Verificagao
00000619 06/08/2024 09:57:07 08/2024 SJEJ-BSWU
Exigibihdade . Locahdade da Prestagao
Exigivel em Americana/SP Americana/SP

‘ PRESTADOR DE SERVICOS
alla CPF/CNP. 35.071.229/0001-00 Inscrigao Municipal: 00105892
' Mome/Raz4o Social G C ROLAND AMBULANCIAS LTDA

V Enderego. RUA DAS AGUCENAS (ATE 540) 188 - CIDADE JARDIM - CEP: 13466-560
GENT Municipio. Americana UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

CPF/CNFJ 81.078.099/0001-46

Enderego AV INDUSTRIAL 1400, SALA 01 - Jd. Primavera - CEP: 18550-000
Municipio Boituva UF: SP E-mail secretaria.executiva@cbpq.org.br

Inscngao Municipal -—-

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
PRESTAQ'?\O DE SERVICOS DE AMBULANCIA DE SUPORTE BASICO COM EQUIPE COMPOSTA POR 01
CONDUTOR/SOCORRISTA E 01 ENFERMEIRO NOS DIAS 21, 22, 23 E 24 DE AGOSTO NAS DEPENDENCIAS DO
AEROPORTO DE BOITUVA PARA COME'ETICOBS DE PARAQUEDISMO.

PAGAMENTO VIA BOLETO BANCARIO

CNAE 8621602 - Seragos movers de atendimento a urgéncias, exceto por LTI movel
Subitem: 04 21 - Unidade de atendimento, assisténcia ou tratamento movel e congéneres

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.800,00

Valor Total das Dedugoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R§) Crédito p/ Abatimento do IPTU
k 4.800,00 3,00% 144,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 4 930v2009 e no Decreto n® 8 250/2009

- Data de vencimento do ISS desta NFS-e° 20092024
- Esta NFS-e nao gera credito pois 0 Tomador de Serago esta localizado fora do municipio de Amencana




Agéncia
Conta corrente

1649-7
44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRA D

Banco

Caodigo de barras
Documento

Data da arrecadagéo
Valor documento
Desc./abatimentos
Qutras dedugbes
Juros/multa

Outros acréscimos
Valor cobrado

Titulos/Cobranga
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491.10339 88000.100045 14336.406120 2 000004130
82.602
26/08/2024
41,90
0,00
0,00
0,00
0,00
41,90

COMPROVANTE
Ref. NF:,’Q \




Firefox https://api.pagar.me/1/boletos/live_cm012uhtOuko70lm550i059z2

Lo
)4 |104—0| 10491.10339 88000.100045 14336.406120 2 98200000004190

i neal de Pacamentn ] Nata de Vencimanta ]

IF'REFERENCINMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 26/08/2024
do Beneficiario / CNPJ / CPF | Enderego: cia/Cédigo Cedente

Pagar me Pagamentns S/4 CNBJ 18 797 N83N0N1-74

3337 1 1103388-6

IRua Doutor Bemardino Tranchesi, 2 - Jardim Cruzeiro do Sul, SP - 17030430

ata do Documento MNum. do Documento doc rm Processamento Nimero
10/08/9024 147784051 NUT N 100812024 :
o o S 140UUUUU 14330400 1-1
r"’" o Do Carteira FP‘* Quantidade r-lw [=) Valor do Documento
] RG | ms | _—
finstrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. () Desconto
() Outras Dedugdes/Abatimento
5 emiss3n deste holet fr_w: colicitada eioy intermediada pela empreea WISEWAY SOLUCOES - CMP): 30503812000105_ Para A7) Mora/MultaiJuros
confirmar a existéncia deste boleto mnﬂllta em pagar.me/boletos
(+) Outros Acrécimos
(=) Valor Cobrado
hNome do Pagador: Coniedeiagao Biasieiia de Paiaquedising CNPJICPF: 81.078.085/0001-46
Endereco: Rodovia Castelo Branco Km 116 1400, JD Primavera - Boituva, SP - 18550000
Sacador/Avalista: WISEWAY SOLUCOES CNPJICPF: 39.503.812/0001-95
SAC CAIXA: 0800 726 0101 / Ouvidoria: 0800 725 7474 Autenticacdo Mecanica - Recibo do Sacado
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
caixa.gov.br

)4 Iwu‘ri 10491.10339 88000.100045 14336.406120 2 98200000004 190

Local de Pagamento Data de Vencimento
IPREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 26/08/2024
INome do Beneficiario / CNPJ /| CPF | Enderego: IAgéncia/Codigo Cedente

Pagar.me Pagamentos S/A CNPJ 18.727.053/0001-74

3337 / 1103388-6]
IRua Doutor Bemardino Tranchesi, 2 - Jardim Cruzeiro do Sul, SP - 17030430

ata do Documento Num. do Documento " [Espécie doc rmh rn Nosso Nimero
19/08/2024 143364061 19/08/2024 4 amana
l‘UUVU\JU I"'U\JWVU l'
so do Banco Fsp‘do rs-} Valor do Documento
RG | s [ p_—

degwspoletatitidarieitn B ENEFICIARIC Giaiguier einpiis skt 8 ESWAT GO0 UOOES o DRfiaS563812000195. Para (-) Desconto
confirmar a existéncia deste boleto consulte em pagar.me/boletos

(-) Outras Dedugdes/Abatimento

i +) Mora/Multa/Juros

1of2 19/08/2024, 11:14



Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco ITAU UNIBANCO S.A.
Codigo de barras 34191.09784 62541.802948 11686.230001 8 000131050
Documento 82.603
Data da arrecadagédo 26/08/2024
Valor documento 1.310,50
Desc./abatimentos 0,00
Qutras dedugbes 0,00
Juros/multa 0,00
QOutros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.310,50
COMPROVANTE

Ref. NF:




/RI)#M-?MUS DE CERVEJARIA PETROPOLIS S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

No. 000458538
Série 002

GRUPOPETROPOLIS

VOCE f NDIJO MAIOR COMPROMISSO

DANFE

Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrénica

CERVEJARIA PETROPOLIS S/A

Benedito Mazulquim 730
Cidade Jardim

BOITUVA / SP
18550-000 0 - Entrada
Tel.: (15) 3263-9600 / Fax: 1 - Saida
N° 000458538
Série 002
Folha1/1

AR AR A

CHAVE DE ACES50

3524 0873 4103 2601 5435 5500 2000 4585 3814 4043 1802

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfie. fazenda. gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGCAO

VENDA MERC RECEBTERC SUB/REMESSA DE BONIFICACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241828273701 21.08.2024 11:

38:05

INSCRICAO ESTADUAL

219.065.304.110

I INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

NP
73.410.326/0154-35

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE DISMO 81.078.099/0001-46 21.08.2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AV INDUSTRIAL 1400, SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAV 18550-000 21.08.2024
MUNICPIO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Boituva 5598 91319359 SP ISENTO 00:00:00
FATURA
Boleto Bancdrio 001 - 26.08.2024 - RS 1.309,00
Total: RS 1.309,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC.ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC.ICMS ST. VALOR ICMS SUBST. VIMP.IMPORTAGAD V.ICMS UF REMET. VALOR DO FCP VALOR DO PIS VALOR TOTAL PROD
185,15 213,33 2.676,00 176, X 4 0,00 0,00 93,07
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IP1 V.ICMS UF DEST. V.TOT.TRIB. VALOR DA COFINS V.TOTAL NOTA
i K 0,00 A A 0,00 ) 1.869,99
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO | UF I CNPHCPF
9-SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO I UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
00100 PAC 662,400 612
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODFROD, DESCRICAQ DO PRODUTOSERVICO NCMAH CsT CFOP | UN.C/ QTD. COM/ VLR UN, COM/ VLR TOTAL BC.IOMS ST/ VL. ICMS ST/ VLK. P AL ALIQ.
SERVICO UN.T QTD. TRIW VLR UN. TRIB BC. ICMS VL. ICMS 1CMS I
2000167 | AGUA MIN PETRA PET S10ML SG 2201.10.00 | 510 | 5403 | PAC 70 16,9307 1.185,15 1.873,20 123,85 000 | 1500 o000
T3 UN 840 L4109 118515 213,33
Resolugdo do Senado Federal n* 13/2012 e Numero do
FCI4FBF1523-476 A-40AE-8DB7-A18782B92696
2000167 | AGUA MIN PETRA PET 510ML SG 2201.10.00 | 530 | 5910 | PAC 30 16,9307 507,92 802,80 53,07 0,00 | o000 | 000
T3 UN 360 1,4109 0,00 0,00

Resolugio do Senado Federal n® 13/2012 ¢ Numero do
FCI 4FBF1523-476A-40AE-BDB7-A 18782892696

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL l\:’ALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

0,00

o,onJ

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

prest. de servigo recebidas com imposto retido, escriturar o doc. fiscal nos termos do art. 278 do

STJ

Cliente: 0240559233 / Vendedor: 00231655 - DALILA DIAS FERREIRA
Nosso Pedido: 47326060

PagamentoemSDias: 1.309,00 Parcela 001 - Venc: 26.08.2024

Remessa: R172418349 Doc. Transporte: 0011262299 O destin. deverd, com relaglo ds oper. com mercad. ou

RICMS. IP] ndio tributado conforme nota PGFN CRJ N 492 2015 ICMS nilo tributado conforme Stimula 457 do

RESERVADO AC FISCO




Banco Itau

Recibo do Pagador

1341-7 |

ATE O VENCIMENTO EM QUALQUER BANCO, APOS VENCIMENTO SOMENTE ITA®

Vencimento
26.08.2024

Beneficiario
MULTIPLIKE SECURITIZADORA S.A. - 14.955.141/0001-72

Agéncia/Codigo Beneficiario
2941 /16862-3

Enderego do Beneficiario
RUA RUI BARBOSA, 1805, ANDAR 3 - BAIRRO COSTA E SILVA - JOINVILLE/SC

Nosso Numero
109/78625418-0

CPF ou CNPJ do Beneficiario
14.555.141/0001-72

(=)Valor do Documento
1.310,50

Data do Doc. Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Proc. (-)Desconto/Abatimento

21.08.2024 458538/1 DM N

Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Outras dedugdes
109 R$

Instrugdes (Todas as informacées deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) (+)Mora/Multa

NAQ DISPENSAR JUROS OU CONCEDER DESCONTO. NAO RECEBER EM CHEQUES.
APOS VENC. MULTA DE 2% E JUROS AO DIA DE R$ 262
APOS 10 DIAS DO VENC. O TITULO SERA NEGATIVADO, TARIFA BANCARIA INCLUSA RS 1,50

FICA RESGUARDADO AC EMISSOR DESTE BOLETO A BAIXA DO MESMO JUNTO AC BANCO APOS O VENCIMENTO

(#)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Pagador: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUE CNPJ: 81.078.099.0001-46
AV INDUSTRIAL 1400, SALA 01 INSCR.: ISENTO
18550-000 Boituva

Sacador Avalista Cervejaria Petropolis S/A - 73.410.326/0001-60 Autenticagio mecéanica

Banco Itau

34151.09784 62541.802948 11686.230001 8 98200000131050

1341-7

ATE O VENCIMENTO EM QUALQUER BANCO, APOS VENCIMENTO SOMENTE ITAG

Vencimento
26.08.2024

Beneficiario
MULTIPLIKE SECURITIZADORA S.A. - 14.955.141/0001-72 - RUA RUY BARBOSA 1805, ANDAR 3 - CEP: 89220-100

Agéncia/Cédigo /Beneficiario
2941 /16862-3

Data do Doc. Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Proc. Nosso Numero
21.08.2024 458538/1 DM N 109/78625418-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=)Valor do Documento

109 RS 1.310,50

Instrugées (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
NAQ DISPENSAR JUROS OU CONCEDER DESCONTO. NAO RECEBER EM CHEQUES.

APOS VENC. MULTA DE 2% E JUROS AO DIADE RS 2.62

APOS 10 DIAS DO VENC. O TITULO SERA NEGATIVADO. TARIFA BANCARIA INCLUSA RS 1,50

FICA RESGUARDADO AO EMISSOR DESTE BOLETO A BAIXA DO MESMO JUNTO AO BANCO APOS O VENCIMENTO

(-)Desconto/Abatimento

(-)Outras dedugdes

(+*)Mora/Multa

(#)Outros acréscimos

(=)Valor Cobrado

Pagador: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE PARA-QUE CNPJ: B1.078.099.0001-46
AV INDUSTRIAL 1400, SALA 01 INSCR. : ISENTO
18550-000 Boituva

Sacador Avalista Cervejaria Petropolis S/A - 73.410.326/0001-60 Autenticagdo mecéanica

AR R @




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
164597016459 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1051-0 - PRIME FAGUNDES FILHO, USP
CONTA: 23.137-1

FAVORECIDO: UELLINTON MENDES DE JESUS
CPF/CNPJ: 678.436.705-72

VALOR: RS 1.249,07
DEBITO EM: 26/08/2024

DOCUMENTO: 082604
AUTENTICACAO SISBB: 6.ED1.43A.B14.329.72B

COMPROVANTE

Rgf. NF; _,‘ZL




RECEBEMOS DE S T PASQUOTTO PRESENTES ME 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO \'ALOI;;"UM NF-¢
RS 1.249,07
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR DESTINATARIO N® 000.000.033
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO SERIE: 2
S T PASQUOTTO PRESENTES ME
" &l DANFE F0 A 0O 0
O DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
RUA CORONEL EUGENIO MOTA, FISCAL ELETRONICA CHAVE DE ACESSO
zqz Entrada 3524 0805 3687 2700 0220 5500 2000 0000 3310 0632 3806
CENTRA) : -s nid": D
BOITUVA i
SP - S ;
TELFAX: (01) 532633004 | 000.000.033 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
CEP: 18550000 | SERIE: 2 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA: Tdel
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Lancamento efetuade em decarrencia de emissao de documento £ 135241845676413 - 23/08/2024 08:59:40
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUR. TRIBUTARIA CNPI
219084489119 05.368.727/0002-20
DESTINATARIO / REMETENTE
NOMEDAZAD A1) CNBLCPE DATA DA EAICTEN
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO B1.078.099/000 146 23/08/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400, SALA 01 CAMPO DE BOITUVA 1B.555-000 23/08/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
BOITUVA (15) 99846-0088 SP 08:59:37
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CATCII N NE s VAT OR DO ICMS RASE DFE AT CTIT 0 10MS ST VAL DR DO IS :!Jns“rrnnrjln VAL OR TOTAT DOS PROMN mns
0,00 0,00 0,00 0,00 131740
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 68,33 0,00 0,00 1.249.07
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE CODIGO ANTT | PLACA DO UF CPF/CNPJ
9 - Sem Frete. VEICULO
BINDERE G MUNCIFIU ur ANDCRIVAU BESTADUAL
QUANTIDADE DE VOLUMES | ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CoD. DESCRICAO DO PRODUTO/ NCMSH | CST | CFOP | UNID. | QUANT, VALOR VALOR B.CALC. VALOR % VALOR % IP1 VALOR
PROD. SERVICO UNITARIO TOTAL (@ Y13 ICMS ICMS 1P APROX.
TRIB.
49932 CBEM LOC DES HID CPO 3307209 | 060 | 5929 | UND 7.000 259000000000 18130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NUVEM PRM 100m1
49932 CBEM LOC DES HID CPO 33072090 | 060 | 5929 | unp 1,000 259000000000 25.90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
NUVEM PRM J00ml}
49933 CBEM LOC DES HID CPO R/ 33072090 | 060 | 5929 | UND 1,000 25 9000000000 25,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ALG PRM 100ml
49933 CBEM LOC DES HID CPO R/ 33072090 | 060 | 5929 | UND 7.000 259000000000 181,30 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
ALG PRM 100mi
50931 ESTJINSPA 3 AMEIXAS REG22 | 33072090 | 060 | 5920 | ump 3,000 929000000000 278,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51126 CBEM SAB BARRA DELEITE 34011190 | 060 | 5929 | UND 1,000 21,9000000000 21,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V3 2x80g
51166 CBEM SAB BARRA ROSA/ 34011190 | 060 | 5929 UND 7,000 21,9000000000 153,30 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00
ALGODAO V8 2x80g
51226 CBEM SABBARRANUVEM V5 | 34011190 | 060 | s920 | unp 7.000 21,9000000000 15330 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
2x80y
51237 CBEM CREM ESF CPO 33049910 | 060 | 5929 | UND 2,000 69.9000000000 139,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PESSEGURA V2 230g
52225 NSPA SAB BARR CPO AMET 34011190 | 060 | 5929 | U 9,000 14.9000000000 134,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
90g Ve
53793 CBEM SAB BARRA FEIRA 34011190 | 060 | 5920 | UND 1,000 21.9000000000 21,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARACUJA 2x80g
“
) \
DADOS ADICIONAIS { J

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ICMS RECOLHIDO NOS CUPONS DE NUMERO/SERIE: 29996005

AQ- \O5)
Cle -R2\33 - )
e .

38 4% 305 -2




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3191-7 - CREDICAP

CONTA: 24 .141-5

FAVORECIDO: LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO
CPF/CNPJ: 29.285.666/0001-15

VALOR: RS 8.200,00
DEBITO EM: 26/08/2024

DOCUMENTO: 082605
AUTENTICACAO SISBB: 3.210.36A.6DF.A75.017

Descriggo:
@Hébﬂ



NFSE - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO - ME

A MM AAFRAC S0 AL A M4
AL. CAS DRACCNAS, SS-GALA CY

CEP: 18552-168 - Bairro: VIVENDAS DO PARQUE
Municipio: Boituva - SP

E-mail: ana@contabilidadeboituva.com.br

Fone: (15) 3263-1004

CNPJ I CPF Inscrigio Estadual Cadastro Municipal (O E= ot~

INUmero da NFS-e

202400000000423

Data do Servigo Codigo Verificador

21/08/2024 e6d139f6d

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Lei 12741/2012; Mun: R$335,38; Est: R$0,00; Fed: R$1102,90; Total Aprox: R§1438,28. Fonte: IBPT.

20.285.666/0001-15  *=** 2013659
* 4 . PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA/SP Dt. de Emissao E"ig"g'é““ Tributado no Municipio
£ Secretaria Municipal da Finangas
}-—f Fone: (15) 3363-8800 - boituva.govbr.cloud/NF Se.Portal 21/08/2024 Exigivel Boituva/SP
TOMADOR DO SERVICO Municipio de ﬁmﬁo do Servigo
Nome / Razéo Social
'_CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO Boituva/SP
Enderego
AV, INDUSTRIAL,1400 - SALA 01
Cidade F one
Boituva E‘,P 15) 3263-1004 18555-000
| e
JD PRIMAVERA
(CNP TCPF T NIF necngao Municipal nschicao Estadual
81.078.099/0001-46 !201 3707 r
E-mail
raquel@contabilidadeboituva.com.br
INTERMEDIARIO DO SERVICO
f:zm‘f.l Razéo Sccal PJ i CPF nscrigho Municipal
Emall r°"" e
DESCRI(;AD DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALlQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Duas didrias do palco podium( 1.400,00) +800 de uma diaria do som. Aliquota Efetiva: 8.200,00 27 222,01 Sim
2, 7074517739%.
Codigo do Servigo Codigo NBS
12.14 - Fomecimento de musica para ambientes fechados ou n3o, mediante ot
transmissdo por qualguer processo.
FING 3 EI ElSJFASEP Importagao
,00 ,00 00 _ 00 00
Calculo ISSON Proprio alor 0o ISSON Propio Calculo ISSON Retido alor do ISSON Rebido alor 1otal do ISSON alor Dedugao/Descontos
0,00 ,00 .200,00 22,01 ,00 .00
Valor Total da NFS-e 8.200,00 [Valor Liquido da NFs-e  [7.977,99
Informagdes Adicionais E = ¥ E

Consulta realizada em 21/08/2024 as 15:53:52.
Para consultar a autenticidade acesse: boituva.govbr.cloud/NFSe.Portal

202400000000423e6d139f6d292856660001

Recebi(emos) de

Numero da NFS-e

Numero de Controle do Municipio

LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO - ME 202400000000423
Competéncia
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado. 21/08/2024
1 NFS-e
Nata Idantifirarin a ascinahira dn rercehadnr _mra ey
- SUU 1 IO
o . - Consulta realizada em 21/08/2024 as 15:53:52.
\) - ‘ \.)6 Para consultar a autenticidade acesse: boituva.govbr.cloud/NFSe.Portal

Aa-3)8 CNES -8 985,66/, -

Clc - 4 -5

Pagina 1 de 1




SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1645701648 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 6.954-8

FAVORECIDO: VAGNER PEREIRA GUIMARAES

CPF/CNPJ: 361.113.448-11

VALOR: RS 448,00
DEBITO EM: 26/08/2024

DOCUMENTO: 082606
AUTENTICACAO SISBB: 1.BF2.435.358.971.A18

COM PROVANTE
Ref, NF; )

Descrigio:_ & un,

3 Habil ‘




NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
350700122439420040001000000000000001240804 14046068
Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss#o da NFS-e
1 24/08/2024 24/08/2024 15:18:02
Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS v
2 900 24/08/2024 15:18:02 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal Telefone
Prestador do Servico 43.942.004/0001-00 - (15) 9141-7474
Nome / Nome Empresarial E-mail
43.942.004 PAOLA ANGEL| PEREIRA GUIMARAES PAA_ANGELI@LIVE.COM
Enderego Municipio CEP
INDUSTRIAL, 1215, CAMPO DE BOITUVA Boituva - SP 18555-000
Simples Nacional na Data de Competéncia Reoime de Apuracio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 - (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO secretaria.executiva@cbpq.org.br
Endereco Municipio CEP
INDUSTRIAL. 1400, SALA 01. BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cadigo de Ti Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Pals da Prestagdo
24.01.02 - Servigos de placas, - Boituva - SP -
sinalizacdo visual, banners,
adesivos...
Destinau Gu Seivigu
Confecgao de troféus
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestac8o do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operacao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Niimero Processo Suspensio Beneficio Municipal
= Nao s =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugBes/Reducdes Calculo do BM
R$ 448,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAC FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 448,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
RSSO0 - R¢ 242,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

NBS: 126900000 /\(L/ ; & :
Powe AR - 24y
So- 29

Clc - Ge0s4-8

CO¢ - 2L \1 448-1




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1645701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 336 - BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001-9

CONTA: 17.804.081-9

FAVORECIDO: JOAO CARLOS FALBO MANSUR

CPF/CNPJ: 116.687.758-24

VALOR: R$ 7.400,00
DEBITO EM: 26/08/2024

DOCUMENTO: 082607
AUTENTICACAO SISBB: 4.255.BB3.D0OB.0AF.029

COMPR v
Rf!f. NF: AN'T,E




INVOICE

Todays Date: 16 August 2024
Payment due: 22 August 2024

FAI World Championships 2024

For questions regarding this invoice email events@skydivechicago.com

Price per Number of Number of

Role Entry Fee Sanction Fee Jump Jumps People Total

Formation Skydiving (4-way, 8-way) $1,336.00 $135.00  included included 9 $13,239.00

Vertical Formation Skydiving $1,336.00 $135.00 included included $0.00

Artistic (Freefly and Freestyle) $1,260.00 $135.00 included included $0.00

Wingsuit Performance $1,336.00 $135.00 included included $0.00

Wingsuit Acro $1,260.00 $135.00 included included $0.00

Speed Skydiving $1,260.00 $135.00 included included $0.00

SP Mixed Team Event $140.00 NA included $0.00

Additional Event $100.00 NA $39.00 10 5 $2,450.00

Member of Official Delegation $375.00 $135.00 1 $510.00

Alternate Team Member $375.00 $135.00 $0.00

Accompanying Person $375.00 NA $0.00

Judge Candidate $375.00 NA $0.00

Bangquet Dinner Ticket only $65.00 NA $0.00

Practice Jumps NA NA $39.00 $0.00
Total  s16,190.00

COUNTRY BRAZIL PAYMENT DETAILS

NAME ROLE Beneficiary: Paraclete Aviation LLC

Luis Gustavo Vendramini Damaceno Competitor Beneficiary's Routing/ABA#: 053101121

Lucas Dalla Rosa Weiss Competitor Swift code: BRBTUS33

Marcelo Galvao Saraiva Competitor Beneficiary's Account #:1340026286955

Renan Seccomandi Competitor Beneficiary’s Bank Information:

Jean Joshua Araujo Scripnic Competitor Truist

Washigton Jorge Neto Competitor 207 S Main St Raeford, NC 28376

Ricardo Pereira dos Santos Competitor (910) 904-2200

Jodo Carlos Falbo Mansur Competitor '

Pedro Ushizima Junior Competitor QQQM\\’)&&@ 0 l .

Luiz Carlos Sartori Head of Delegation - W b% I c

QR )2560¢ Jwoy + (@mare,

[ X (38007 @uguwd}m@%@

e ——

\O _ -
K \?)‘51085% - \Qi + Z\OOlCD

45- Q0L
Cle - (+804 081 -9
CPC - g, 633.3B -




Transaction Receipt #7810516364

PERACLETE AVIATION LLC
BRANCH BANKING & TRUST COMPANY

Wire Routing Number (ABA): 053101121
Account: 1340026286955

Payment method: Global account
Rate SWIFT: USD 20.00
Amount: USD 16199.00



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 1051-0 - PRIME FAGUNDES FILHO, USP
CONTA: 23.137-1

FAVORECIDO: UELLINTON MENDES DE JESUS
CPF/CNPJ: 678.436.705-72

VALOR: RS 469,50
DEBITO EM: 26/08/2024

DOCUMENTO: 082608
AUTENTICACAO SISBB: 8.DEB.B56.21D.546.7CF

COMPROVANTE
Ref. NF: _§2774

Descricdo: C(ride Cow)

[A Habil




RECEBEMOS DE Samsystem servigos ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-¢
N° 008374
Data de recebimento Identifica¢fio e assinatura do recebedor Série 1
L 1 ]
Controle do Fisco
DANFE
Samsystem servicos Itda Documento Auxiliar
= Rua mazel, 499, Pq. Sao da Nota Fiscal
george Eletronica
BANNER ' A 06.708-235 - Cotia - SP OEntrada [, | [Chave de acesso
#= = rone(ll) 31di-dlia l-owiva || 3524 0859 0583 5400 0130 5500 1000 0083 7414 7046 B467
http://bannerja.com.br - N° 008374 == :
financeiro@bannerja.com.br A Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
"C"‘"C: i www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Pagina: 1 de 1 ou no site da Sefaz autonzadora
Natureza da operagdo Pratocolo de autorizagdo de uso
Venda de mercadorias 135241810578870 19/08/2024 15:31:41
linerricin Fetadiial T ey
« INSCr.est. 00 SUDSLUID,
12783129521141 I59.DSB.354IOGDI-3[]
Destinatario/Remetente
Nome IRazzin Sur;'a} . . CNPJICPF Inscrigio Estadual Data emissdo
Confederagao Brasileira de Paraquedismo 81.078.099/0001-46 19/08/2024
Enderego Bairro CEP Data saida
Avenida Industrial, 1400 - CBPg Campo de Boituva 18.555-000
Municipio UF Fone/Fax Hora saida
BuUlLUVA |3F |{45) 99040060 | 1 |
Faturas
Numero Vencimento Valor Numero |Vencimento Valor INUmero Vencimento alor
001 19/08/2024 469,50
Caélculo do imposto
Base de céalculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Vator total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469,50
(Ve do eie alor do seguie ISescoma e Se ST oi e fas e E R AR
lG.OO 0,00 |D.00 0,00 0,00 469,50
Transpoitador/Volumes transpoitados
Nome Frete por conta )
g Coiia Grania Vi 1 - Lontratacao do Frete por conta do | COdigo ANTT Placa do velculo UF CNPJ/ICPF
etirar em Cotia Granja Viana Destinatério (FOB)
Endereca IMunicrpio iUF llnscriﬁs Estadual
Quantdade |Espécie |Marca. lNumera(;aa Peso bruto Peso liquido
= . : H 12020 .080 H
Itens da nota fiscal
Cédigo [Descri¢lio do produtolservigo [NCMISH [CSOSN [CFOP UN [Qide Prego un| Prego total| BCICMS| VILICMS| ViriPi| 36iCMS| %iFi
ainel em lona em Qualguer Tamanho 49111090 0102 5.102) unl 1,000 469,500000 469,504 0,00 0.00 0.00 0.0000 0,00
| l l | I | I | | I | | | |
Céicuio do iISSQN
Inscrigao Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSON Valor do ISSQN
6005447 0,00 0,00 0.00
Dados adicionais
Observacdes Reservado ao fisco
MPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LC 123/2006
19/08/2024 15:31:44

oS Udove 037
HS- 165 )

CIC- 8037 - &

CPF - 079-430. 306 AR



Recomendamos a impressao desse Comprovante
Para tanto, utilize a opgdo da impressao de seu browser

‘@ bradesco Comprovante Pix

Data e hora: 19/08/2024 - 12:12:17
Numero de Controle: E60746948202408191512A1051ARdkF4

Dados de quem pagou

Nome: UELLINTON MENDES DE JESUS
CPF/CNPJ: ***.436.705-**
Instituicdo: Banco Bradesco S.A.

Dados da transacao

Valor: R$ 469,50

Identificador: mparinter85671443590
Data e hora: 19/08/2024 - 12:12:17
Debitado da: Corrente

Dados de quem recebeu

AMAamsa: CAMOVOTEM CEDA 1| TNRA MC
PRI S R § e § i Sl R W e § RSN A

CPF/CPNJ: 59.058.354/0001-30
Instituicdo: MERCADO PAGO IP LTDA.

Transag&o concluida pelo Bradesco Celular

AUTENTICACAO

s7IXFGQq9 JwbIErJv UIZ7@mMJ ySyMupBD h8T5RRBJ JI5jgdJM 2cdiQk7J UGZWtFmB
KAcxgRW* xMWHLMI2 N*8LiPeH vu3US@Pa 4llbhN?w bGwXsdub 55qov3?u WCvuzFWs
4qoXPOas hNg8rJG6 6JKsX3nn ?t*7E2de V?H*IRsh @o?KcvyY 77 80517 00074695 0

I@{(gm\,% b



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0065-5 - S PAULO CASA VERDE
CONTA: 6.799-3

FAVORECIDO: SKYDIVE4FUN CLUBE ESCOLA DE PARAQUE
CPF/CNPJ: 21.437.211/0001-66

VALOR: RS 78.540,00
DEBITO EM: 26/08/2024

DOCUMENTO: 082609
AUTENTICACAO SISBB: D.184.030.CF2.D48.D1B

COMPRQVANTE
Ref. NF; .

Pescrigdo: Q007 4Fu.
[d Habi Comd)-




™

CNPJ 21.437.211/0001-66

SH DIVE SKYDIVE4FUN CLUBE ESCOLA DE PARAQUEDISMO
Fu"@ Rod. Castelo Branco KM 117 - Aeroporto de Boituva - CEP 18550-000 - Boituva/SP

RECIBO N° (713 B$ 18000 |

A N

Recebemos de: \.xu‘hﬁﬁ\\f X k\\J) OYeSieivg J f%\&M\H’ '\\z*é.ﬁ\')
Ql Ma \ 3 Y
crrienpl: 8l 01803 J)) ) | |
AR \l/ { ) ..
A Importancia de R$;Ji“t’“ %L ) \ LWL, WMy ‘Q\ﬁou e_\ Movrevita PaiS

’\
Referente a: \\ )LZB"‘-X;)E'JQ C ;Q (’ A ‘\)@‘\L } () L COCC/ HLLC\*

Boituva,_C©_ de F\ﬂﬁ.)‘lf’;) de_c0CY

.n . ! / ,q‘! |
Nome: \u\ ﬁ}r\;}) }-\1 J(‘X\rg t‘y,\_x}f \)
CNPJ/CPF:




Bom dia!!!! Atualizando vagas *Campeonato CBPQ*

*832* vagas voadas no Campeonato de 21/08 a 24/08 sendo:
*318 vagas - 11.000 Ft*

*363 vagas - 13.000 Ft*

318 x 110,00 = 34.980,00 *( vagas 11.000 Ft )* +
363 x 120,00 = 43.560,00 *( vagas 13.000 Ft )* +

=r$ 78.540,00 ?\).OJY& ij - 6&[_}_
*Total Geral = r$ 78.540,00* u?\g 0SS

clc - 063K-2
CNPS - Q) 43T .20 oy -£¢

Segue a Baixo Controle de vagas e valores a serem acertados
direto com a 4fun:

Netunos: 50 vagas

Meteoros: 30 vagas
Cometas: 50 vagas
Cassia: 10 vagas

Thodinho: 11 vagas

*Netunos:*

50 vagas voadas sendo:

50 x 110,00 = 5.500,00 *( vagas 11.000 Ft )*
=r$ 5.500,00

*Meteoros*
30 x 110,00 = 3.300,00 *( vagas 11.000 Ft )*
=r$ 3.300,00



*Cometas™

50 vagas voadas sendo:

50 x 110,00 = 5.500,00 *( vagas 11.000 Ft )*
=r$ 5.500,00

*Cassia:*

10 vagas voadas sendo:

10 x 110,00 = 1.100,00 *( vagas 11.000 Ft )*
=r$ 1.100,00

*Thodinho:*

11 vagas voadas sendo:

10 x 110,00 = 1.100,00 *( vagas 11.000 Ft )* +
01 x 120,00 = 120,00 *( vaga 13.000 Ft )*

=r$ 1.220,00

= 151 vagas descontas no total:
150 vagas nivel 11.000 Ft
001 vaga nivel 13.000 Ft



29/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:32:10
164901649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2024
NR. DOCUMENTO 552.793,000.115.914
VALOR TOTAL 60,00

*k*k** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FEDERACAO CEARENSE DE PAR

AGENCIA: 2793-6 CONTA: 115.914-3
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR . AUTENTICACAQO 6.ES5E.BAC.44D.170.A33

CCMPROVANTE
Ref. NF:

Descricdo: 1
Bd14abil




Comprovante de transacao PIX
15 ago. 2024 as 12:47:38

Valor

RS 180,00

Informagoes do destinatario

Nome
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE
PARA-QUEDISMO

CNPJ
81.078.099/0001-46

Instituicao

BCO DO BRASIL S.A.
Informacgoes do pagador

Nome
GLAUDSTONY JOSE MARTINS GALVAO

CPF
*** 097.694-**

Instituicao
RECARGAPAY IP LTDA.

Descricao
Paraquedas

Tipo de transferéncia
Pix com chave

ID da Ordem
814828921

NSU
E11275560202408151544XWE20Gb1P30

ID da Transacao
814828921

Se precisar de ajuda, acesse nossa Central de ajuda.

SAC: https://recargapay.com.br/contato
Ouvidoria: 0800 202 0019



Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Titulos/Cobranga
Banco BANCOSEGURO S.A.
Cédigo de barras 81970.81080 01000.000170 03470.576973 0 00076300
Documento 82.901
Data da arrecadacgao 29/08/2024
Valor documento 763,00
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugbes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 763,00
COMPROVANTE

Ref.NF:_{ 4

Descrigdo: 5& AN - RomfLoncs Log~

A -Habil




NF-e

RECEBEMOS DE AKYTA COMFORT WEAR LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 27/08/2024 - DEST. / REM.. CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

- VALOR TOTAL: RS 763,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N 000.000.084
SERIE 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

AKYTA COMFORT WEAR LTDA

AV FRANCISCO GAIOTTO, 170 - CENTRO

CEP:18520-137 - CERQUILHO - SP
L&

A IO TAR

akytacomfortwear@gmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA 1
1 - SAIDA
N°® 000.00(!.084 flil /1
SERIE 001

i |
‘ 1
l
|

CHAVE DE ACESS0
3524 0837 9791 2600 0160 5500 1000 0000 8415 1957 7063

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

NATUREZA DE OPERACAO

135241880117294 27/08/2024 14:53:08

VENDA

INSCRICAO ESTADUAL

265068631111

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNP)/CFF

37.979.126/0001-60

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 27/08/2024
ENDERECD BAIRRO | DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA INDUSTRIAL, 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA 18550-000 27/08/2024
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SATDA
BOITUVA SP
FATURA
NUMERG VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDD
DADOS DA FATURA 000000084 763,00 0,00 763,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 763,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS VALOR DO 171 VALGH TGTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF TRFI7CPF
O MESMO 0 - REMETENTE
ENDEREGO NUNICIPIO UF TNSCRIGAG ESTADUAL
CERQUILIIO SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
OTAS
| G DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH r}g.? CcFOP | UNID. | QUANTIDADE i VALBRTOTAR: |4 LR [ R ALOR —I%T
Emzaa ACESSORIOS ESPORTIVOS 95069100] 0102{5101 |PC 20,00 38,15 763,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
DADOS ADICIONALS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

worw alveg com br




0la, Confederacgao Brasileira de Para-quedismo!

Este é o seu boleto

@ PagBank

- Valor Vencimento
Quem voce esta pagando
LEARDINI
CPE / CNPJ Pague com codigo de barras
392.950.658-08 08197.08108 00100.000017 00347.057697 3 98220000076300
Descrigao [0 copie o codigo n merico para pagar (W) imprima o boleto para pagar em
20 bandanas - no ‘-'::,‘I\rjset.‘f?:ﬂc: seu banco ou '_m‘j.p-’.a - ,‘,i-:.-)j“‘l“'l’.‘"’t-;ilif'I?, Iritc-ru:.a:;].% :'émait-‘
digital; locais autorizados
@ PagBank 081-0 08197.08108 00100.000017 00347.057697 3 98220000076300
Paga’véi e;n qualquer banco do sistema de compensagao 28/08/2024
CAMILA APARECIDA LEARDINI ObﬁTllﬂﬂbol. -
(via PAGSEGURO INTERNET S.A. CNPJ 08.561.701/0001-01) Niosst Nime
003470576
DM RS 763.',0;17 -

20/08/2024 003470576 01

Nao receber apds o dia 27/09/2024

* SR(A) CAIXA, NAO AUTORIZAMOS RECEBER ESTE BOLETO COM CHEQUE.

Confederacao Brasileira de Para-quedismo / 81.078.099/0001-46 CNPJ

CAMILA APARECIDA LEARDINI / 392.950.658-08 CPF

EAIE WA AN

>a - FICHA DE COMPENSACAD



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2378-7 - LGO.DO BICAO URB.RJ.
CONTA: 1.008.696-5

FAVORECIDO: LUIZ CARLOS SARTORI

CPF/CNPJ: 296.489.637-20

VALOR: RS 8.000,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082902
AUTENTICACAO SISBB: A.4B5.1C2.4E4.7C2.2BC




5=

Vo

* Confederacao Brasileira de , CAB | Ny o
Paraquedismo CAB ﬂ |

RECIBO DE PREMIAGCAO

R$ 8.000,00

Eu, Luiz Carlos Sartori, portador da Cedula de identidade n° 343.169 MB
adastrada no CPF sob o n® 296.489.637-20 CBPqg n® 84453 declaro para os
ieuidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAQ

SRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
1 078.099/0001-46. estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim

“rimavera, Boituva/SP. a importancia de R$8.000,00 (Oito mil Reais). referente a

premiagao do time do 1° lugar da modalidade FQL 4-Open e 8 Way, que neste

mesmo 46° Campeonato Brasileiro de Paraquedismo Formagao em Queda

Livre, disputamos com o nome de Netunos , realizado em Boituva, nos dias
1'08/2024 a 24/08/2024

Par ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco: BRADESCO-237
Ag 2378-7

clc: 100869€6-5

CPF: 296 489.637-20

Boituva, 29 de Agosto de 2024

§E _
Luiﬁ-‘Carlos Sartori

Paiduuadiamo



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 077 - BANCO INTER

AGENCIA: 0001-9 - MATRIZ

CONTA: 19.944.751-9

FAVORECIDO: CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA
CPF/CNPJ : 367.192.488-80

VALOR: RS 800,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082903
AUTENTICACAO SISBB: 8.AF0.47C.C29.1C1.49C




NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NF S-e

Chave de Acesso da NFS-e
350700122460359050001 06000000000003924084564187121
Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e
39 29/08/2024 29/08/2024 10:35:07 <}
Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss#o da DPS [k e
43 900 29/08/2024 10:35:07 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cidigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no pontal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 46.035.905/0001-06 - (15) 9855-1554
Nome / Nome Empresarial E-mail
CRISTIANO APARECIDO DE ARRUDA 36719248880 ARRUDACRISTJANOB?@GMAIL.COM
E Municipio CEP
DORIVAL LEME DE ASSIS, 156, VILA SAO VICENTE DE PAULA Boituva - SP 18550-616
Simples Nacional na Data de Co Regime de Apuragio Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscri¢iio Municipal Telefone
81.078.099/0001-46 014517 (15) 99846-0088
Nome / Nome Empresarial E-mail
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO SECRETARIA.EXECUTIVA@CBF'Q.ORG.BR
Enderego Municipio CEP
Avenida Industrial, 1400, CBPg, Campo de Boituva Boituva - SP 18555-000
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
CétﬁgodeTrlnmgﬁoNadond CédigodaTﬁbumqioMunidpol Local da P PehdaF'recbgio
07.10.01 - Limpeza, manutencéo e - Boituva - SP -

conservagao de vias e logradouras
B

Desciigdo do Servigo

Servigo prestado de limpeza na sede da CBPQ dia 21/08 - 22/08 - 23/08 - 24/08 - 25/08 - 28/08 - 31/08

Conta pra Deposito
Banco Inter 077
Agencia - 0001

Clc- 199447519
CPF - 367.192.488-80

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributagéio do ISSQN Pais Resultado da Prestagzo do Servico Municipio de Incidéncia do 1ISSQN Regime Especial de Tributagso
Operagao Tributavel - Boituva - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensso Beneficio Municipal
4 Nao N N
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Calculo do BM
R$ 800,00 - - -
BC iSsan Aliquota Aplicada Relengao do iSSQN ISSQN Apurado
= - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cp CSLL
PIS COFINS Retencdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 800,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federzis Municipais

Estaduais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
NBS: 118032000




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1645701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7051-3 - PERSONNALITE IBIRAPUERA
CONTA: 1.900-3

FAVORECIDO: FLAVIO DE OLIVEIRA JORDAO
CPF/CNPJ: 102.944.958-94

VALOR: R$ 1.000,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082904
AUTENTICACAO SISBB: 7.8DD.D64.856.82B.DEC

Descricao:%mw §

[ Habi




Confederacao Bras_ileira de ’_
Paraguedismo Cf@ FAT %

RECIBO DE PREMIAGAO

R$ 1.000,00

Eu, Flavio Jordao , portador da Cédula de identidade n° 19.586.806,
Cadastrado no CPF sob o n® 102.944.958-94, CBPg n°® 94599 declaro para os
devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAO
BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$). Q00O ( Un- Mil Reais), referente a
premiagao do time do 1° lugar da modalidade Wingsuit, que neste mesmo

Campeonato Brasileiro de Paraquedismo Eventos Artisticos disputamos com
o nome de Fly Brothers Wingsuit Team , realizado em Boituva, nos dias
23/08/2024 a 24/08/2024

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco:ltau DOCUMENTO
Ag:7051 E trada.
12054
c/c:01900-3 ‘i )
CPF 102.944.958-94 C. CusI:O:C@’Ut’ WV ie!

P Habil
Boituva, 02 de Setembro de 2024
-

Ulé io Jordao

cbpq.orgbr o Paraguedismo



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 3744-3 - PERSONNALITE BRAZ LEME
CONTA: 24.282-1

FAVORECIDO: MARCELO BRUNO GENEROSO

CPF/CNPJ: 331.526.338-82

VALOR: RS 1.200,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082905
AUTENTICACAO SISBB: F.3D1.98D.3A9.8C9.022

COMPROV
Rgf. NF; ANTE




WY (confederagio Brasileira de
) Paraquedismo

RECIBO DE PREMIAGAO

R$ 1.200,00

Eu, Marcelo Bruno Generoso, portador da Cédula de identidade n°
351209578 , Cadastrada no CPF sob o n°® 331.526.338-82, CBPq n° 73640 declaro
para os devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n®
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n°® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$1.200,00 (Mil e duzentos Reais),

referente a premiacdo do time do 1° lugar da modalidade FreeFly Inter, que
neste mesmo Campeonato Brasileiro de Paraquedismo Eventos Artisticos
disputamos com o nome de Eagles Team , realizado em Boituva, nos dias
23/08/2024 a 24/08/2024

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco:ltau
Ag:3744
c/c: 24282-1

CRE -DIVL.5 520 X2,

Boituva, 28 de Agosto de 2024

MWM

Marcelo Bruno Generoso

2uin Rraseles o0

chpa.orgbr e tI";'n?";r.lueﬂisrncu



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4319-2 - C.GRANDE-FORCAS ARMADAS
CONTA: 1.040.411-6

FAVORECIDO: JOSE RODRIGO BERTAGNI
CPF/CNPJ : 370.475.058-14

VALOR: RS 1.000,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082906
AUTENTICACAO SISBB: E.F9E.984.455.B3C.6B3

(]
L . t

Descri¢do: e/umu_g ) B
[P Habi




‘% Confederacao lru_llcln de :
"/ Paraquedismo —

N/

o
%
Ty

RECIBO DE PREMIAGAO

R$ 1.000,00

Eu, Jose Rodrigo Bertagni , portador da Cédula de identidade n® 471538668
Cadastrada no CPF sob o n° 370475 058-14 CBPq n® 84889 declaro para os
devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAQ
BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importdncia de R$1.000,00 (Mil Reais) referente a
premiacdo do time do 1° lugar da modalidade FQL 4-way iniciante, que neste
mesmo 46° Campeonato Brasileiro de Paraquedismo Formacgdo em Queda
Livre, disputamos com o nome de Meteoros , realizado em Boituva, nos dias

21/08/2024 a 24/08/2024
Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco: Santander
Ag: 4319

c/c: 01040411-6
CPF: 370.475.058-14

Boituva, 29 de Agosto de 2024

Jpse Ro‘@?/er‘agni

-
choaorgtr WY S



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1645701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7069-6 - PERSONNALITE NOVA FARIA LIMA
CONTA: 4.683-2

FAVORECIDO: ALEXANDRE FLUES IVANOFF

CPF/CNPJ: 344.335.808-05

VALOR: RS 1.000,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082907
AUTENTICACAO SISBB: D.FBE.AF3.A68.524.C81




D

Confederagao Brasileira de 1_—l
/ aragquedismo Eﬁ% g;l @

Z

RECIBO DE PREMIACAO

R$ 1.000,00

Eu, Alexandre Flues Ivanoff , portador da Cédula de identidade n° 29575942,
Cadastrado no CPF sob o n° 344.335.808-05, CBPqg n° 94599 declaro para os
devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAO
BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$1.000,00 (Mil Reais), referente a

premiagdo do time do 1° lugar da modalidade Wingsuit, que neste mesmo
Campeonato Brasileiro de Paraquedismo Eventos Artisticos disputamos com
o nome de Ale-Caus , realizado em Boituva, nos dias 23/08/2024 a 24/08/2024

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco:ltau DOCUMENTO

Ag:7069 En r'ada-

clc:04683-2 —é-’

CPF 34433580805 c. custo: Com 3 tMma
B Habil

W 2024
| | . W

cbpqorgbr T Paraquedisma



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 373.190.712-2

FAVORECIDO: GABRIELLA STEFFANY CORGOZINHO DE SO
CPF/CNPJ: 364.966.478-01

VALOR: RS 640,00
DEBITO EM: 29/08/2024

COMPROVANTE
Ref. NF:




SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 422 - BCO SAFRA S.A.

AGENCIA: 0052-3 - BRASILIA

CONTA: 672.188-0

FAVORECIDO: JOSE IVAMILSON DE MELO VERCOSA
CPF/CNPBJ: 120.047.152-00

VALOR: RS 1.800,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082909
AUTENTICACAQ SISBB: 3.A05.E0C.069.DD5.84F




=27 Confederacio Brasileira de CAB
) Paraquedismo —

RECIBO DE PREMIAGAO

R$ 1.800,00

Eu, José Ivamilson de Melo Vergosa , portador da Cédula de identidade n°
1624873 , Cadastrada no CPF sob o n°® 120.047.152-00, CBPqg n° 22154 declaro
para os devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$1.800,00 (Mil e Oitocentos Reais),
referente a premiacdo do time do 1° lugar da modalidade FQL 4-Way Master,
que neste mesmo 46° Campeonato Brasileiro de Paraquedismo Formagao em
Queda Livre, disputamos com o nome de VR 'Sex' Team , realizado em Boituva,
nos dias 21/08/2024 a 24/08/2024

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco: Banco Safra - cod 422
Ag:0052
clc: 672188-0

C.0¢ - 320.0h}.152-00

Assinado de forma
/| digital por JOSE
[1f] IVAMILSON DE MELO
VERCOSA:12004715200 Boituva, 28 de Agosto de 2024
Dados: 2024.08.28
RS 09:38:39 -03'00’

José Ilvamilson de Melo Vercosa

cbpq.org.br = m.’;‘&;&—,‘?&a



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3191-7 - CREDICAP

CONTA: 39.614-1

FAVORECIDO: ROGERIO MARCUS DE CAMARGO
CPF/CNPJ: 49.249.678/0001-00

VALOR: RS 5.000,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082910
AUTENTICACAO SISBB: 6.9F3.0859.987.449.C90

COMPROVANTE
Ref. NF:




NFSE - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

NUumero da NFS-e

202400000000065

ROGERIO MARCUS DE CAMARGO

B PAULMAVICENTIM GALVAD, 129

CEP: 18552-230 - Bairro: RECANTO DAS PRIMAVERAS Il
Municipio: Boituva - SP

E-mail: camargolocacoes@hotmail.com

Fone: (15) 99716-9361

Data do Servigo Caodigo Verificador

CNPJ | CPF Inscricdo Estadual Cadastro Municipal 27[0812024 7001 31 739

49.249.678/0001-00 219150116110 2018008

, g PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA/SP Dt. de Emiss@o Exigitiidade Tributado no Municipio
%

}—é Secretaria Municipal da Finangas

Fone: (15) 3363-8800 - boituva.govbr.cloud/NF Se. Portal 27/08/2024 Exigivel Boituva/SP
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestagdo do Servigo

Nome / Razao Social

C‘BNFEDERAQAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO Boituva/SP

dereco

V. INDUSTRIAL,1400 - SALA 01

idade one P

daituva EP E15) 3263-1004 FEBSSS-OOD

D PRIMAVERA

NP 7 GPF [ NIF Municipal icao Esladual

E1 .078.099/0001-46 013707 I

~miail
raquel@contabilidadeboituva.com.br

INTERMEDIARIO DO SERVICO
Elg:\? | Razso Social F‘N.F-'i | CPF Fﬁcﬂﬁo Municipal
| G rmg Cidede

DESCRIGCAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO

Locagao de 4 tendas 8x8 5.000,00 2,13 106,56 | Nao

20 metros de grade de contengdo
1 Beck droop 3.5 m x 2.5 m. Aliquota Efetiva: 2,1312546741%.

Codigo do Servigo Céodigo NBS
17.10 - Planejamento, organizagdo e administragdo de feiras, exposigbes, e

congressos e congéneres.
IDE OFINS importacao MS Pl S/IPASEP 'ASEP Importacdo
E.OO

00 00 00 Ego 00 00 00
se Calculo ISSON Proprio ‘alor do ISSON Propr Calculo ISSON Relido ‘alor do ISSON Retido UﬁTéusaldthSm Bﬂ&]ﬂmuﬁm

5.000,00 106,56 0 00 106
\Valor Total da NFS-e .000,00 I\Ialnr Liguido da NFS-e .000,00

Informagdes Adicionais
NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL s

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI pIrT
Lei 12741/2012: Mun: R$215,00; Est: R$0,00; Fed: R$672,50; Total Aprox: R$887,50. Fonte: IBPT. X

.
-
S -
iy

e

Consulta realizada em 27/08/2024 as 11:31:51.
Para consultar a autenticidade acesse: boituva.govbr.cloud/NFSe.Portal

AR AT

2024000000000657001317e949249678000100

Recebi(emos) de Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
ROGERIO MARCUS DE CAMARGO 202400000000065
Competéncia
os servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado. 27108/2024
1 NFS-e
Data Ideniificacin e assinatura do recaberdor 700434720
M Consulta realizada em 27/08/2024 as 11:31.51.
i Para consultar a autenticidade acesse: boituva.govbr.cloud/NFSe.Portal
J\Sfblq\ ¥ Pagina 1 de 1

Cle-28.04 - CNQs-48 249 (98] 0.



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 1544 .18
1645701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0300-X - S PAULO PCA PANAMERICANA
CONTA: 48.922-6

FAVORECIDO: MARTINA BOMBICINI

CPF/CNPJ: 800.983.459-90

VALOR: RS 1.200,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082911
AUTENTICACAO SISBB: 6.BAE.A08.912.5A1.631

COMP@VANTE
Ref, NF:
Q””“@ W&g\d




C'};.@ Confederacao Bras_ileira de
') Paraquedismo

RECIBO DE PREMIAGCAO

R$ 1.200,00

Eu, Martina Bombicini , portadora do passaporte n° AAJ388990 , Cadastrada
no CPF sob o n° 800.983.459-90, CBPqg n° 93951 declaro para os devidos fins e a
quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAO BRASILEIRA
DE PARA-QUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n® 81.078.099/0001-46, estabelecida
na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim Primavera, Boituva/SP, a importancia

de R$1.200,00 (Mil e Duzentos Reais), referente a premiacao do time do 1° lugar
da modalidade Freestyle Open, que neste mesmo Campeonato Brasileiro de
Paraquedismo Eventos Artisticos , disputamos com o nome de Team Go Fly,
realizado em Boituva, nos dias 23/08/2024 a 24/08/2024

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.
Banco: Itau

Ag:0300
clc: 48922-6

V¢ - 8008 459-Qo

/ Boituva, 28 de Agosto de 2024

aghe Urasieles bu

cbpg.org.br = mquauismo



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.19
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3191-7 - CREDICAP

CONTA: 6.740-7

FAVORECIDO: EMPORIO RUSCONI LTDA

CPF/CNPJ: 12.834.846/0001-06

VALOR: RS 400,00
DEBITO EM: 29/08/2024

DOCUMENTO: 082912
AUTENTICACAO SISBB: 4.C3D.B8B.ECE.262.0E1

COMPROVANTE

Ref.NF:_ 150

Descriggo: Y\ o Caduio
[ Habil |




RECEBEMOS DE EMPORIO RUSCONI LTDA - ME 0§ PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.000.756
Série 001

N s

EMPORIO RUSCONI LTDA - ME
RUA JOSE AMARO DE ANDRADE N° 425 -
JD MARIA PAULINA - BOITUVA-SP
CEP:18557-620 - Fone:(15) 9961-02727

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Elctranica

0- ENTRADA

L

1-SAIDA 1
N° 000.000.756

CHAVE DE ACESSO

3524 0812 8348 4600 0106 5500 1000 0007 5612 4224 0466

SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

Venda de Mercadorias

PFROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE UsO
135241875339676 27/08/2024 08:27:44-03:00

Ag- 334y

C\C- G-

Venda A VISTA - Valor aproximado des oibutos RS 144,68 (36,17%) Fonie: IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS E IPL

Soied -6 Cnls.x2. 84 8% focoy -

INSCRICAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CONPI
219023416116 12.834.846/0001-06
DESTINATARIO/REMETENTE
| NOMERAZAO SOCIAL CPECNTS DATA BAEMISSIO
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/000146 27/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA / ENTRADA
AV. INDUSTRIAL N° 1400 JARDIM PRIMAVERA 18555-000 27/08/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA / ENTRADA
BOITUVA SP 08:12:57
LOCAL DE ENTREGA
CNPY/CPE ENDERECD BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO-UF
N° -
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULOD DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR ICMS SUBSTITUICAQ [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 400,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZLIO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF  |ONPX
9 - Sem Frete
ENDERFCO MUNICEPIO ur iNseRIClOoESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0.00 0.00
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICA0 DO FRODUTOSERVICO NeMsH [csT| crop |uNm.|  Quant. | vuNimimio | pEsc viigummo | BCioMs | views varl %‘?—
1 DIVERSOS 22030000 (010 5102 | UN 1,00 400,00 0.00 400,00 0,00 0,00 000 | 000 .00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 27/08/2024 08:16:38

Unitak Teenologia - www.nnitak.com br - unitak@unitak.com.br




30/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:38:15
164501649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2024
NR. DOCUMENTO 555.929.000.000.612
VALOR TOTAL 1.500,00

*#** %%+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VICENTE M PEREIRA GOMES

AGENCIA: 5929-3 CONTA: 612-2
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAQO E.8EB.BBF.8D2.5F2.E80

Transagéo efetuada com sucesso por: JF136552 MARCELLA CELINE FANECO DA COSTA.

COMPRQVANTE
Ref. NF:




Confederagao Brasileira de CAB
Paraquedismo —

RECIBO DE REEMBOLSO

R$ 1.500,00

Eu, Vicente Manoel Pereira Gomes, portador da Cédula de identidade n°
38955382-7 , Cadastrada no CPF sob o n® 178.281.122-20, CBPq n° 77574,
declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$1.500,00 (Mil e quinhentos reais ),
referente ao estorno da parceria para o fornecimento de tendas para a festa de
encerramento do 46° Campeonato Brasileiro de Paraguedismo. O estorno se
deve a condigdes climaticas adversas que impediram a realizacao do evento
na data programada, impossibilitando, assim, a execucdo do apoio acordado
com a CBPq.

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

: 187.868.468-09

9 de Agpsto de 2024

S .
Vicente Manoel Pereira Gomes

[

cbpq.orgbr = Paraguedismo



30/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:35:15
164901648 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/08/2024
NR. DOCUMENTO 556.996.000.040.556
VALOR TOTAL 10.000,00

**xkkxk TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FEDERACAO P DE PARAQUEDI

AGENCIA: 695%6-5 CONTA: 40.556-6
NR. DOCUMENTO 551.649.000.044.357
NR.AUTENTICACAO 0.125.DE5.806.ADS.AE6

COMPROVANTE
Ref. NF:




NFSE - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

FEDERACAO PAULISTA DE PARAQUEDISMO INUmero da NFS-e
ESTR. MUNICIPAL, D
CEP: 18559-899 - Bairro: JD AEROPORTO | 202400000000007
Municipio: Boituva - SP
E;::flif%'gg%??;?admassam“'m'br Data do Servigo Coédigo Verificador
CNPJ | CPF Inscricdo Estadual Cadastro Municipal 28/08/2024 8f62b0034
48.251.771/0001-88 2016994
%y . PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA/SP Dt. de Emisso B Tributado no Municipio
%“é Secretaria Municipal da Finangas
)-.-{' Fone: (15) 3363-8800 - boituva.govbr.cloud/NF Se Portal 28/08/2024 Exigivel Boituval/SP
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestagdo do Servico
Nome / Razao Sodial
ICONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO Boituva/SP
[Endereco
IAV. INDUSTRIAL,1400 - SALA 01
[Cidade 3 r CEP
Boituva P K15) 3263-1004 18555-000
iTo
D PRIMAVERA
CNPJ 1 GPF TNIF ig30 MuniGipal icao Estagual
81.078.099/0001-46 %1370? l
JE-mail
raquel@contabilidadeboituva.com.br
INTERMEDIARIO DO SERVICO
Nome | Razao Social J 1 CPF finscricao Municipal
E-mail rma 9.".’.?."
DESCRICAQ DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
VIDEOS NIVEIS CURSO AFF 10.000,00 2,00 200,00 | Sim
Cadigo do Servigo Codigo NBS
12.05 - Parques de diversies, centros de lazer e congéneres. e
1DE W& OFINS Imporiacao P PISIPASEP IS/PASEP Importagao
.00 00 00 0,00 00 00 0,00 .00
Calculo ISSON Proprio Valor do ISSQN Pre Calculo ISSON Retido ‘slor do I550N Retido Nalor Total do ISSQN alor DeducaoiDescontos
0,00 0,00 10.000,00 200,00 0,00 ,00
\Valor Total da NFS-e 10.000,00 Palor Liquido da NFS-e |9.800.00
Informagdes Adicionais E 4 s - 'E
Lei 12741/2012: Mun: R$253,00; Est: R$0,00; Fed: R$1345,00; Total Aprox: R$1598,00. Fonte: IBPT. - ;_f_
RO A -
Aa- 6606 -5 i

CIC- 40 66

Consulta realizada em 28/08/2024 as 18:32:54.

Para consultar a autenticidade acesse: boituva.govbr.cloud/NFSe.Portal

2024000000000078f62b003448251771000188

T

Recebi(emos) de

FEDERACAOQO PAULISTA DE PARAQUEDISMO

os servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

I

Data

Identificacdo e assinatura do recebedor

Namero da NFS-e
202400000000007

Competéncia
28/08/2024

NFS-e
8f62b0034

Numero de Controle do Municipio

Consulta realizada em 28/08/2024 as 18:32:54.
Para consultar a autenticidade acesse: boituva.govbr.cloud/NFSe.Portal

Pagina 1 de 1




o,

PAULISTADE

FEDERACAO
PARAQUEDISMO

A Confederagao Brasileira de Paraquedismo

Federagdo Paulista de Paraquedismo, inscrita no CNPJ ..., neste ato
representada por seu presidente, conforme solicitagdo verbal ajustada e
prometida por vossa presidéncia, vem respeitosamente, através desse oficio e
requerimento, solicitar o apoio de R$ 10.000,00 para custar o trabalho realizado
referente a produgdo de material pedagogico da filmagem dos saltos do curso
AFF contemplando os movimentos conforme codigo esportivo CBPQ.

Assim sendo, reiterando os protestos de estima e consideracao, subscrevo
atenciosamente

Assinado de forma digital

FEDERACAO  porreperacAO
PAULISTA DE PAULISTA DE
PARAQUEDISMO:4825177

PARAQUEDISMO: 1000188
48251771000188 Dados: 2024.08.28

19:21:58 -03'00'

Federagao Paulista de Paraquedismo

ESTRADA MUNICIPAL, SN, AEROPORTO
(CENTRO NACIONAL DE PARAQUEDISMO), BOITUVA/SP, CEP 185559-899



Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAQ BRASILEIRA D
Titulos/Cobranga
Banco ITAU UNIBANCO S.A.
Coédigo de barras 34191.09248 91501.912009 08052.300004 7 000120000
Documento 83.001
Data da arrecadagédo 30/08/2024
Valor documento 1.200,00
Desc./abatimentos 0,00
Outras dedugdes 0,00
Juros/multa 0,00
Outros acréscimos 0,00
Valor cobrado 1.200,00
COMPROVANTE
Ref. NF:

<] Habil

Descricdo: / )0 % WSS
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Agéncia 1649-7
Conta corrente 44357-3 CONFEDERACAOQO BRASILEIRA D

Titulos/Cobranga

Banco CORA SCFI

Codigo de barras 40390.00007 55199.255005 98953.995010 3 000750000
Documento 83.002

Data da arrecadagéo 30/08/2024

Valor documento 7.500,00

Desc./abatimentos 0,00

Outras dedugbes 0,00

Juros/multa 0,00

QOutros acréscimos 0,00

Valor cobrado 7.500,00

. %‘L‘“’u——_‘———-—_
COMPROVANTE

ReENF:__ ),




28/08/24, 08:58 Usuario: 55.199.255/0001-17 - NF-e - Nota Fiscal Eletrnica de Servigos - Sao Paulo

Murnera da Nala

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO " 55500016

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dala & Hora de Emisea
. 28/08/2024 08:58:20
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e oo ae vernioa; o
: BDVI-JDEN
PRESTADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ. 566.199.255/0001-17 Inscrigao Municipal 1.359.511-3

Mome/Razao Social. NURIA FILMES LTDA
Endereso R FRANKLIN DO AMARAL 133 - VILA NOVA CACHOEIRINHA - CEP: 02479-000

Municipio. S@o Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social UELLINTON MENDES DE JESUS
CPF/CNFPJ 81.078.099/0001-46 Inscrigao Municipal -
Endereco Rua RUA ROBERTO FARIA DE ALMEIDA 1150 - COLINA NOVA BOITUVA - CEP: 18667-800
UF SP E-mail secretaria.executiva@cbpq.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/ICNPJ —- Nome/Razao Social —

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Produgdo do filme oficial do Campeonato Brasileiro de Paraquedismeo 2024 realizado em

Boituva/sSP.
Captagdo realizada nos dias 21, 22, 23 e 24 de Agosto de 2024.

Municipio. Boltuva

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 7.500,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R¥)
Cadigo do Serago
06794 - Fonografia ou gravagdo de sons, inclusive trucagem, dublagem, mixagem e congéneres.
Valor Total das Dedugtes (RT) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (RF) Crédito (R$)
0,00 bl hy z 0,00
Municipio da Prestagdo do Sergo Numero Inscrigao da Obra Valor Aprocamado das Tributas f Fonte

OUTRAS INFORMAGﬁES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 087/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

https:/infe. prefeitura.sp.gov. bricontribuinte/notaprint. aspx 7nf=16&inscricao=13595113&SMS=0&returnuri=nota.aspx%3finscricao%3d 13585113 17



Um banco exclusivo para empresas. (; Corq

Acesse ou clique: cora.com.br , .
A parte simples do seu negdécio.

@ Valor @ Vencimento
L "7 4 R$ 7.500,00 Wy 30/08/2024

Beneficiario
Nuria Filmes Ltda s

©)
CNPJ 55.199.255/0001-17  bayrd
Mac ri~a
' o I \:-L‘\-l
Cobertura Audiovisual Campeonato Brasileiro De %
Paraquedismo 40390.00007 55199.255005
por Adriano Tanaka 98953.995010 3 98240000750000

Antes do vencimento )
R$ 0,00 2%
desconto

Apos o vencimento
R$ 0,00 0,00%

multa juros

[AHIMIRTRIURRRMMINE o

Data de emissdo: 25/08/2024

Intermediado por: Cora Sociedade de Credito
Direto

CNPJ 37.880.206/0001-63

Tudo na Cora é tao simples quanto emitir este boleto. Abra sua conta gratis.

C cora | 403-9 | 40390.00007 55199.255005 98953.995010 3 98240000750000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer agéncia bancaria 30/08/2024
Beneficiario CPF/CNPJ do Beneficiario Ageéncia/Codigo do Beneficiario
Nuria Filmes Ltda 55.199.255/0001-17 0001
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero
25/08/2024 98953995 DV N 551992550098953995
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 7.500,00
(-) Desconto
(-) Outras Deducdes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador Confederacao Brasileira De Para-quedismo - CNPJ 81.078.099/0001-46
Sacador/Avalista

Autenticagao Mecanica - Ficha de Compensagao

T ]



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 1%5.41.19
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCTIA: 3030-9 - ARAPONGAS

CONTA: 1.057.750-7

FAVORECIDO: FRANCISCO GARCIA DA SILVA
CPF/CNPJ: 031.819.749-94

VALOR: RS 1.105,45
DEBITO EM: 30/08/2024

DOCUMENTO: 083003
AUTENTICACAO SISBB: 7.CD8.BAE.236.356.8CE




Boituva, 26 de agosto de 2024.
A
SECRETARIA da CBPQ
Ref.: Solicitagdao de Reembolso de Despesas em Eventos

Campeonato Brasileiro de WS e EA
Periodo frabalhado (dias de evento): 22/08/2024 até 24/08/2024

Solicito através desta, o reembolso de despesas referentes a minha participagéo no evento
em referéncia no cargo de Juiz de Prova (EA).

Abaixo a relacdo de despesas a serem reembolsadas pela CBPQ, bem como seus devidos
comprovantes em anexo.

RELAGAO DE DOCUMENTOS APRESENTADOS:

DATA ITEM NOTA FISCAL N. VALOR
22/08/2024 Pedagio R$ 90,03
22/08/2024 Combustivel 407400 R$ 251,12
22/08/2024 Alimentagio 270463 R$100,00
23/08/2024 A]imentagéo 1458255 R$ 100,00
24/08/2024 Alimentacdo 1458255 R$ 100,00
25/08/2024 Combustivel 248167 R$ 274,27
25/08/2024 Combustivel 034282180 R$ 100,00
25/08/2024 Pedagio R$ 90,03

VALOR TOTAL | R§ 140645
1105 46

OBS.: Deslocamento — residéncia-Boituva-residéncia (Maringa/PR).
e Solondn 033
AQ- 020
clc-0iwes F130- T
CRE - 022 818745 -Qy



QUADRO RESUMO - TOTAIS:

Pedagio R$ 181.06
Combustivel R$ 625,39
Alimentagao R$ 300,00
Hospedagem R$ 0
TOTAL GERAL | R$ 1166735 Lios 45
Atenciosamente,

Francisco Garcia da Silva



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.19
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCOC: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 373.190.712-2

FAVORECIDO: 55.982.697 GABRIELLA STEFFANY CORGO
CPF/CNPJ: 55.982.697/0001-35

VALOR: RS 640,00
DEBITO EM: 30/08/2024

DOCUMENTO: 083004
AUTENTICACAO SISBB: 7.ECC.0AE.993.F4B.160




N F &3 DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35070012255982697000135000000000000224085691883866

NUmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

2 2710812024 27/08/2024 22:55:39

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS .

4 900 27/08/2024 22:55:39 A aulenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/ CPF I NIF Inscrigao Municipal Telefone

Prestador do Servigo 55.982.697/0001-35 - (15) 8800-1864

Nome / Nome Empresarial E-mail

55.982.697 GABRIELLA STEFFANY CORGOZINHO DE SOUZA GABRIELLACORGOZINHO@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

BOLIVIA, 171, RECANTO MARAVILHA Boituva - SP 18555-516

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracao Tributéaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF I NIF Inscricdo Municipal Telefone

81.078.099/0001-46 - (15) 99846-0088

Nome / Nome Em E-mail

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO secretaria.executiva@cbpq.org.br

Enderego Municipio CEP

AVENIDA INDUSTRIAL. 1400, SALA 01, BAIRRO JARDIM PRIMAVERA Boituva - SP 18555-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cddigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagdo Pais da Prestagdo

01.03.01 - Processamento de dados, - Boituva - SP -

textos, imagens, videos, paginas ...

do Servigo

Edigac de vidoes.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pais Resultado da Prestagio do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo

Operagao Tributavel - Boituva - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspens&o da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugBes/Redugdes Caélculo do BM

R$ 640,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retenc8o do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido =

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CcP CSLL

pig COFING Betencso do PIS/COFINSG TOTAL TP.!EL"‘!'#.C.‘.O FEDERAI

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado D to Incondi d ISSQN Retido

R$ 640,00 RS R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 640,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
e Nudon k. ~60
Ve 0y

Clc -2¥3% 12 -2

CO€ -264. 966 4p3g oy




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO = 15.41.19
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCC S.A.
AGENCIA: 1653-5 - SOROCABA ALEM LINHA
CONTA: 57.744-3

FAVORECIDO: MILEIDE CRISTIANE LEITE FERREIRA DA
CPF/CNPJ: 296.269.508-62

VALOR: RS 1.800,00
DEBITO EM: 30/08/2024

DOCUMENTO: 083005
AUTENTICACAO SISBB: 0.777.4C4 .40E.9DA.C95

COMPROVANTE
Ref. NF: A

Descrl;&o:%\j& oL
IBHabit -~ Jondn




c. 5 & Confederacao Brasileira de C
_ ; CAB
) Paraquedismo e

RECIBO DE PREMIAGAO

R$ 1.800,00

Eu, Mileide Cristiane Leite Ferreira Daikubara, portadora da Cédula de
identidade n°® 29117100-x , Cadastrada no CPF sob o n°® 296.269.508-62 CBPq n°
85388 declaro para os devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo
da CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o
n° 81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$1.800,00 (Um mil e Oitocentos Reais),
referente a premiacdao do time do 1° lugar da modalidade FQL 4-Open
Feminino, que neste mesmo 46° Campeonato Brasileiro de Paraquedismo
Formagdao em Queda Livre, disputamos com o nome de Friends, realizado em
Boituva, nos dias 21/08/2024 a 24/08/2024

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco: [tau - 341
Ag: 1653

clc: 57744-3
CPF: 296.269.609-62

Boituva, 30 de Agosto de 2024

N

Mileide Cristiane Leite Ferreira Daikubara

ibe Wadlels =

cbpa.orgbr Y B e



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.19
1645701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAC BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6642-7 - SP/JARDIM EUROPA
CONTA: 4.001-5

FAVORECIDO: ALEXSANDRO LUIZ CANHADA COVOS
CPF/CNPJ: 187.868.468-09

VALOR: RS 1.100,00
DEBITO EM: 30/08/2024

DOCUMENTO: 083006
AUTENTICACAO SISEB: 7.53E.0F2.898.C88.DB6

=y compkﬁw;ms
' Ref. NF:

‘Descrigdo: _ Q;LSW@ Ml@

[AHabit - V-0




FAI ACTIVE MEMBER

.= 5 Confederacao Brasileira de
“®] Paraquedismo =45 ﬁ @

RECIBO DE REEMBOLSO

| R$ 1.100,00|

Eu, Alexsandro Luiz C.Covos, portador da Cédula de identidade n® 28168892-
8 , Cadastrada no CPF sob o n° 187.868.468-09, CBPq n° 23160, declaro para os
devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n°® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$1.100,00 (Mil e cem reais ), referente a
ao estorno da inscrigao do V10 para 11 pessoas, devido a condigdes climaticas

adversas que impediram a realizagao do evento na data programada.
Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco ltau

Ag 6642

Cc 04001-5
CPF: 187.868.468-09

Boituva, 29 de Agosto de 2024
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Alexsandro Luiz C. Covos




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.19
16497016459 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6381-9 - BOITUVA (SP)

CONTA: 36.542-5

FAVORECIDO: CENTRO REGIONAL DE PARAQUEDISMO
CPF/CNPJ: 02.157.679/0002-33

VALOR: R$ 3.300,00
DEBITO EM: 30/08/2024

DOCUMENTO: 083007
AUTENTICACAO SISBB: D.D71.697.5D2.D74.F91

COMPR VANTE
Ref, NF: J




RECIBO

RECEBEMOS DA CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO O VALOR DE R$3.300,00
(TRES MIL E TREZENTOS REAIS) REFERENTE A COMPRA DE UM PACOTE DE 30 VAGAS, AO CUSTO

DE 110,00 (CENTO E DEZ REAIS) POR VAGA.

BOITUVA, 01 DE SETEMBRO DE 2024.

CENTRO REGIONAL DE PARAQUEDISMO

CNPJ: 02.157.679/0002-33
PAULO HENRIQUE ASSIS

Scanned with

(B CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.19
1645701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1952-6 - BOITUVA

CONTA: 6.924-8

FAVORECIDO: CISO-MAD LTDA

CPF/CNPJ: 01.361.424/0001-44

VALOR: RS 1.763,00
DEBITO EM: 30/08/2024

DOCUMENTO: 083008
AUTENTICACAO SISBB: 2.772.8A3.B60.620.F5C

COMPROVANTE |
Ref. NF:_75Q
o —-_-_'_——-—._




RECEBEMOS DE C1SO-MAD LTDA OS FRODUTUS / SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIS : 22/08/2024 VLR TOTAL: 1.763,00 DEST.: CONFEDERACAO BRASILE - AV INDUSTRIAL, 1400 - BAIRRO JARDIM PRIM, BOITUVA-SP

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO I ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.000.789
SERIE 001
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE DA E 1
CISO-MAD LTDA !
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA ‘
AVENIDA ALEXANDRINA BERTOLDI CHAVE OF ACESSO
VERCELLINO, 267 - CENTRO - [lj - wA 1 3524 0801 3614 2400 0144 5500 1000 0007 8913 7656 1416
. CEP:18557-342 - BOITUVA - SP - ar 5
TEL: (15198400459 N° 000.000.789 f1.1 /1 Consulta de alﬂ:nut:ldad: no portal nacional da NF-¢
e b E www.nfe.fazenda. gov.br/portal
mare 1sotiogly Sorbr SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA USUARIO FINAL 135241840520271 22/08/2024 15:48:49
INSCRICAD LSTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CFF
219016819110 01.361.424/0001-44
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
_C_ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 81.078.099/0001-46 22/08/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
AV INDUSTRIAL. 1400 SALA 01 BAIRRO JARDIM PRIMAVERA 18550-000 22/08/2024
MUNICTPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
BOITUVA (15)9984-6008 SP ’ 15:33:37
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO [CMS BASE CALC. [CMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOK TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 397,38 1.763,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALDR DO IPi VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.763.,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPI/ CPF
0- REMETENTE
ENDERECO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
e | mescncaomomonmorsmavicn [ ncursn [y [cror] wun | oowr | ovtitin | o |0 | e | o | o ]
132 BALCAO 1,70 X 100 X 45 C/PORTADE |94 0102|5101 JUN 1,00 1.763, 1.763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
CORRER E VIDRO NA FRENTE,
TAMPQO ACABAMENTO PRETO

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
md5: ¢212618357429d0628da57d8957dab5¢

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 97,67Est.: 299,71 Mun.: 0,00

DADOS PARA DEPOSITO: BANCO BRADESCO - AGENCIA: 1952-6 - C/C: 6924-8

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.18
1649701649 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 3823-7 - RIO-CAMPO DOS AFONSOS
CONTA: 1.084.937-0

FAVORECIDO: JOELSON FERNANDES DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 065.674.548-73

VALOR: RS 200,00
DEBITO EM: 30/08/2024

DOCUMENTO: 083009
AUTENTICACAO SISEB: F.F49.B31.9B0.BFF.904

COMPR VANTE
Ref. NF: M




CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO

cE5

Filiada a FAl - Federagao de Aeronautica Internacional
atraves da COMISSAO DE AERODESPORTO BRASILEIRA - CAB

COMITE DE ARBITRAGEM - CARBI

RECIBO

Pelo presente declaro ter recebido da CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO -
CBPq, por meio de DOC/TED, a importancia liquida de R$ 200,00 (duzentos reais), correspondentes ao custeio das

despesas, para indenizar gastos com alimentagédo (almogo e jantar), ocorridos na minha atuagdo como Juiz da Chefe

do 46° Campeonato Brasileiro de Formagao em Queda Livre - Edigdo 2024, no Centro Nacional de Paraquedismo,

em Boituva, estado de Sao Paulo, previsto para o dia 21 a 25 de agosto de 2024 e realizado de 20 (Reunido dos

Capitaes / Juizes) a 24 (Premiacao e Encerramento) de agosto de 2024, conforme abaixo discriminado:

Total das Notas Fiscais de despesas com alimentag3o...RS 266,69(+)
Valor excedente ao autorizado pela CBPq para alimentag3o...RS 66,69(-)

Valor liquido recebido R$ 200,00(+)

VALORES DADOS PARAO DOC/TED
20/08/2024 Almoco (Deslocamento Rio de Janeiro-R] / Boituva-SP)................. RS 47,70(+)
N T R A i s RS 54,00(+) | JOELSON FERNANDE DE
22/08/2024 Jantar......... e L R R$ 36,90(+) CPF_%:!?';‘%D;B -
2308 D028 JANRAL .. ocsssssusssssssssinsossasusansorusssiosoonnishentsserstbabbmmsnbniennsniorunnaress RS 54,25(+) : izt

BANCO SANTANDER
AG. 3823
C/C 01-084937-0

Rio de Janeiro, 26 de agosto de 2024.

govbr

Documento assinado digitalmente

JOELSON FERNANDES DE ANDRADE
Data: 27/08/2024 10:09:28-0300
verifique em hitps://validar.iti.gov.br

JOELSON FERNANDES DE ANDRADE
Juiz Chefe do 46°CBFQL




COQUEIRD DRINK LANCHES LTDA
RUA GYLBERTO SABIND 93 Nao Informado
PINHEIRDS-SAD PAULD-05425-820
CNP):62.211,982/0001-18 IF: 165943560119 IK:
Extrato No. 002521

N '_Clu_plo_u_ Fis(aAlr E_letronico - SAT
20/68/2024 13:38:18 L: 6601 Cx; 803 Seq: 000962
Oper. :066101-0PERADOR Vend. :

Iten Codigo Descricao Otde. Unid.  Yl.unit. Valor total
001 0GO6GB0BA0GA0L REFELCAD 1UN X 47,70 47,76
VALOR TOTAL: 47,70
CARTAD 41,76
ICHS a ser recolhido conforme LC 123/2666 - Simples Nacional
Vator aprox. dos tiib, (lei Federal 12.741/2012): R§ 15,61
Trib. aprox.: Fedaral R$ 6,42 Estadual R§ B,59 Fonte: IBPT

OBRLGADG YOLTE SEMPRE 11!
Consumidor: 66567454873

SAT No.. 1326343 Autorizacac: 20/60/2024 13:36:19
352 0862 2119 8200 D18 5966 1326 3436 0252 1767 6117

O

Consulte o QR Code pelo aplicative "De olho na nota", disponivel

na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

NATALTA E LARISSA LANCHONETE LTDA
ZUA MNGELD RTBEIRO, 412 Nao Informado JARDIM GANTA ANGELINA
BOITUVA-SP 18556-167
CNP) :20.,841.547/0001-27 1F-219942554110

4 COD DESC OTD LN VLUNRY (WL lKRh*VLITEHM

991 001-207 Porcao n 46 TUNX 3?,88 38,00
662 001-44 Lanche Natural de Frango Desfiad 1 UNILD X 16,00 16,60

ey a el Ra L4, 40

8
i 04 L4, 68

ICHS & ser recolhide conforme L 123/2086 - Sisples Nacional
06.67.05.04-Comete ¢ilme quem soneqa

DBSERVACOES L0 CONTRIBULNTE

valor aproximado dos tributos R§ 13,74 Fonte:
[BPT/emprasometro.com,br/24.1.C

Walor agroxinade dos tributos do item

SAT No. 000.2%6. 965
21/08/26824 - 21: 38: 29
3524 9820 B415 4760 0127 5900 6256 9650 2108 2045 680

O 00

Consulte o QR Code pelo aplicative "De olho na nota”,
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.41.19
1645701645 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CONFEDERACAOC BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44 .357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D
BANCO: 260 - NU PAGAMENTCS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 9.825.115~7

FAVORECIDO: ERIC FONSECA VEIGA

CPF/CNPJ: 148.099.618-18

VALOR: R$ 2.000,00
DEBITO EM: 30/08/2024

DOCUMENTO: 083010
AUTENTICACAO SISBB: 6.0595.101.5FB.855.FB4

o e ———

COMPRQVANTE
Ref. NF;

Descrigso: {111y o - TOL
_@jﬂaw

— |




.S 5 Confederacao Bras_ileira de
7/ Paraquedismo

RECIBO DE PREMIAGAO

R$ 2.000,00

Eu, Eric Fonseca Veiga, portador da Cédula de identidade n® 22.959.902-3 ,
Cadastrada no CPF sob o n° 148.099.618-18 CBPq n° 87024 declaro para os
devidos fins e a quem possa interessar que estou recebendo da CONFEDERACAQ
BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO, Inscrita no CNPJ sob o n°
81.078.099/0001-46, estabelecida na Avenida Industrial, n® 1400, Sala 01, Jardim
Primavera, Boituva/SP, a importancia de R$2.000,00 (Dois mil Reais), referente a

premiacdo do time do 1° lugar da modalidade FQL 4 Way Open Inter, que
neste mesmo 46° Campeonato Brasileiro de Paraquedismo Formacdao em
Queda Livre, disputamos com o nome de Foo Flyers, realizado em Boituva, nos
dias 21/08/2024 a 24/08/2024

Por ser expressao da verdade, firmo o presente recibo.

Banco: Nubank - 260
Ag: 0001

clc: 9525115-7

CPF: 148.099.618-18

Boituva, 29 de Agosto de 2024

el FOASE(L VE Ll

Eric Fonseca Veiga

Conle e ivda rsdians

chpq.orgbr T Parayuedismo



